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PARTIDODEACCION LIBERAL

‘Solidaridad para crecer”
Santo Domingo, D. N.
14 de Marzo del 2019
Sefiores:
Miembros del Pleno de la
Junta Central Electoral

R T T

JUNTA CEN YRAL EL“CTORM |
ETARI
Via: Dr. Julio César Castaiios Guzman CORRE ioﬁom% éjr\z[cmlo/x .;

Presidente de la Junta Central Electoral

Fecha

‘é‘

Firma:

Distinguidos sefiores,

Luego de extenderle un cordial saludo, por medio de la Presente remitimos a
ustedes los Estados Financieros, auditados, del PARTIDO DE ACCION
LIBERAL correspondientes al periodo cerrado al 31 de diciembre del 2018.

Con sentimientos de la mas alta estima y admiracion, les saludan

MarltZlL()@(éﬂeé i

Presidenta

Muy Atentamente,

Ml

Politico Anta la JCE

Lic. Bernan%mez Alﬁm%ﬂ - 54% . Jo
Secretaria d nzas e eléga

RNC: 430-09100-6
Telefono: 809-562-1538
C/ César Augusto Cané No.13, Urbanizacion El Millén, Santo Domingo, Rep. Dom.
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LIC. JULIAN O. CAMACHO REYES RN
CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO
RNC 001-0120373-5
C/interior 2 Brisas Tropical, Bayona, Santo Domingo Oeste
Telef, 809-533-3681

Santo Domingo, D. N.
13 de Marzo del 2019

Hemos auditado los Estados Financieros del PARTIDO DE ACCION LIBERAL
(RNC 430091006) al 31 de diciembre del afio 2018, estos estados son
responsabilidad de la direccion del partido antes mencionado. Nuestra
responsabilidad es expresar una opinion de estos estados basado en nuestra
auditoria.

Realizamos nuestra auditoria de acuerdo a las Normas Internacionales de
Auditoria. Dichas Normas requieren que planeemos y practiquemos la auditoria
para obtener certeza razonable sobre, si los estados financieros estan libres de
errores de importancia relativa. Una auditoria incluye examinar, sobre una base de
pruebas que sustentan los montos y revelaciones en los estados financieros. Una
auditoria también incluye evaluar los Principios contables usados y las
estimaciones importantes hechas por la direccion del partido, asi como evaluar la
presentacion general de los estados financieros. Creemos que nuestra auditoria
proporciona una base razonable para nuestra opinién.

En nuestra opinién, las mfon'naciones financieras presentan razonablemente,
respecto de todo Io lmportante Ia posiaiea-financiera del PARTIDO DE ACCION

LIC. JULIAN'O-CKMACHO R
Contador Piblico Autorizado
Exequatur 92-9851
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PARTIDO DE ACCION LIBERAL

Fecha: 31/12/2018

Hora : 8:51 AM
Calle Cesar A. Cand nim. 13, El Millon P9 No.1
Santo Domingo, Distrito Nacional
Republica Dominicana, www.pal.org /O
o iﬁEQ.gz-esm
rd -] CfO '
BALANZA DE COMPROBACION © " N ragy “RD
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18
SALDO INICIAL ESTE PERIODO ACTUAL
Cuenta Cuenta Nombre Débito Crédito Débito Crédito Crédito

11010201  CUENTA ORDINARIA 167,061.42 144,366.98 311,428.40
11010202  CONTRIBUCION DEL ESTADO 1,298,370.46 1,892,782.19 3,191,152.65
11020101  PLAZOS F. BCO.COMERCIALES 4,394,558.96 2,534,121.94 6,928,680.90
11041 Prestamos a Dirigentes 200,000.00 200,000.00 0.00
12011 VALOR ORIGINAL-VEHICULOS 3,777,580.06 600,000.00 4,377,580.06
12012 Deprec. Acum.-Vehicilos 2,527,831.30 171,841.02 2,699,672.32
12021 VALOR ORIG.MOB.Y EQUIPOS 606,760.46 0.00 606,760.46
12022 Deprec. Acum.-Mobiliario 393,769.10 5,711.00 399,480.10
12041 VALOR ORIG.EQUIPO OFICINA 608,988.20 0.00 608,988.20
12042 Deprec. Acum.Equipo Ofici 436,877.63 4,616.00 441,493.63
12051 VALOR ORIG.OTROS ACTIVOS 357,141.28 87,692.50 444,833.78
12052 Deprec. Acum.-Otro Activo 219,787.63 10,846.42 230,634.05
14011 Depésito de Renta 20,000.00 0.00 20,000.00
14012 Depésito de Arrendamiento 0.00 12,000.00 12,000.00
3294 EXCESO/DEFICIT 2013 4,993,960.48 0.00 4,993,960.48
3295 EXCESO/DEFICIT 2014 4,055,552.13 0.00 4,055,552.13
3296 EXCESO/DEFICIT 2015 249,645.98 0.00 249,645.98
3297 EXCESO/DEFICIT 2016 6,986,851.49 0.00 6,986,851.49
33 Exceso/Déficit Circulante 6,218,896.87 176,849.21 6,042,047.66
4101 Contribuciones del Estado 0.00 9,478,267.06 9,478,267.06
4102 Aporte Miembros y simpati 0.00 1,544,693.00 1,544,693.00
4301 Intereses Ganados 0.00 236,482.67 236,482.67
4409 Sobrante en Cheque 0.00 7,081.00 7,081.00
5101 Propaganda y Publicidad 0.00 1,156,636.54 1,156,636.54
5102 Alquileres 0.00 922,507.73 922,507.73
5103 Arrendamientos 0.00 46,849.00 46,849.00
5104 Alimentos y Bebidas 0.00 576,853.93 576,853.93
5105 Combustibles y Lubricante 0.00 1,600.00 1,600.00
5107 FORMACION Y EDUCACION 0.00 233,614.65 233,614.65
51071 Honorarios y Viaticos 0.00 443.450.00 N 443,450.00
51072 Alquileres 0.00 81,209.10 Q\\g\g 81,209.10
51073 Alimentos y Bebidas 0.00 34,187.91 N 34,187.91
51075 Impresos, Plastico y Otros 0.00 134,253.64 A\ 134,253.64
51076 Decoracion 0.00 76,470.00 76,470.00
5108 Donaciones y Ayudas 0.00 706,599.01 706,599.01
5109 Boletos Aereos 0.00 147,000.00 147,000.00
51501 Transporte y Fletes 0.00 610,470.02 610,470.02
51502 Gasto de Seguros 0.00 31,946.77 31,946.77
52021 Mantenimiento de Vehiculo 0.00 85,434.00 85,434.00
52022 Mant.-Mobiliario y Equipo 0.00 2,238.46 2,238.46
52031 Deprec.-Vehiculos 0.00 171,841.02 171,841.02
52032 Deprec.-Mobillario y Equi 0.00 5,711.00 5,711.00
52035 Deprec.-Equipo de Oficina 0.00 4,616.00 4,616.00
52036 Deprec. Otros Activos 0.00 10,846.42 10,846.42
52038 Reparacion de Activos Fij 0.00 8,230.00 8,230.00
52072 Transportacién 0.00 75,375.60 75,375.60
52073 Comidas 0.00 20,000.00 20,000.00
52111 Energia Electrica 0.00 67,536.66 67,536.66
52112 Teléfono, Internet y Cable 0.00 108,673.26 108,673.26
52113 Agua,Basura y Alcantarill 0.00 12,572.48 12,572.48
52114 Vigilantes/Guardianes 0.00 493,607.21 493,607.21
52115 Seguridad Electronica 0.00 15,834.29 15,834.29
52116 Licencias / Permisos 0.00 15,800.00 15,800.00
5212 Gastos Miscel4neos 0.00 28,580.09 28,580.09
5302 Comisiones por 0.15% 0.00 30,981.93 30,981.93
5303 Cargo/Comisién Bancarias 0.00 9,480.00 9,480.00
5304 Impuesto/Intereses Ganado 0.00 17,102.06 17,102.06
5402 Impuesto Ret./Alquileres 0.00 3,333.40 3,333.40

18,666,958.31  18,846,675.14  11,839,255.00  11,659,538.17  30,129,364.10  30,129,364.10
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PARTIDO DE ACCION LIBERAL N0

Calle Cesar A. Can6é nim. 13, El Millon Pag No
Santo Domingo, Distrito Nacional
Republica Dominicana, www.pal.org

Balance General

Con fecha de 31/12/18
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle
Total Pasivos 0.00
3294 EXCESO/DEFICIT 2013 4,993,960.48
3295 EXCESO/DEFICIT 2014 4,055,552.13
3296 EXCESO/DEFICIT 2015 -249,645.98
3297 EXCESOQO/DEFICIT 2016 -6,986,851.49
33 Exceso/Déficit Circulante 6,042,047.66
Resultado Afio Actual 4,875,081.55
Total Capital 12,730,144.35

Total Pasivo mds Capital

12,730,144.35
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PARTIDO DE ACCION LIBERAL
Calle Cesar A. Cand num. 13, El Millon
Santo Domingo, Distrito Nacional
Republica Dominicana, www.pal.org
Balance General
Con fecha de 31/12/18
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle
11010201 CUENTA ORDINARIA 311,428.40
11010202 CONTRIBUCION DEL ESTADO 3,191,152.65
11020101 PLAZOS F. BCO.COMERCIALES 6,928,680.90
11041 Prestamos a Dirigentes 0.00
12011 VALOR ORIGINAL-VEHICULOS 4,377,580.06
12012 Deprec. Acum.-Vehicilos -2,699,672.32
12021 VALOR ORIG.MOB.Y EQUIPOS 606,760.46
12022 Deprec. Acum.-Mobiliario -399,480.10
12041 VALOR ORIG.EQUIPO OFICINA 608,988.20
12042 Deprec. Acum.Equipo Ofici -441,493.63
12051 VALOR ORIG.OTROS ACTIVOS 444,833.78
12052 Deprec. Acum.-Otro Activo -230,634.05
14011 Depdsito de Renta 20,000.00
14012 Depdsito de Arrendamiento 12,000.00
D Diferencia del Diario 0.00

Total Activos

12,730,144.35

Fecha: 31/12/2(
Hora: 9:28.
Pag Nc
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PARTIDO DE ACCION LIBERAL

Calle Cesar A. Cané num. 13, El Millon
Santo Domingo, Distrito Nacional
Republica Dominicana, www.pal.org

EXEQ.92.985

30CI0 ICPARD
No 7410

ESTADO DE INGRESOS Y GASTOS

Del 01/01/18 Al 31/12/18

Este Periodo

Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General Cuenta Detalle
4101 Contribuciones del Estado 789,821.95 9,478,267.06
4102 Aporte Miembros y simpati 121,600.00 1,544,693.00
4301 Intereses Ganados 135,867.33 236,482.67
4409 Sobrante en Cheque 0.00 7,081.00

Total Ingresos 1,047,289.28 11,266,523.73
5101 Propaganda y Publicidad 169,955.40 1,156,636.54
5102 Alquileres 52,000.00 8 922,507.73
5103 Arrendamientos 11,649.00 B 46,849.00
5104 Alimentos y Bebidas 70,511.79 @‘3\ 576,853.93
5105 Combustibles y Lubricante 0.00 ,\% 1,600.00
5107 FORMACION Y EDUCACION 0.00 233,614.65
51071 Honorarios y Viaticos 0.00 443,450.00
51072 Alquileres 0.00 81,209.10
51073 Alimentos y Bebidas 6,000.00 . 34,187.91
51075 Impresos, Plastico y Otros 1,823.00 ) 134,253.64
51076 Decoracion 0.00 76,470.00
5108 Donaciones y Ayudas 313,505.10 706,599.01
5109 Boletos Aereos 0.00 147,000.00
51501 Transporte y Fletes 93,800.00 610,470.02
51502 Gasto de Seguros 31,946.77 31,946.77
52021 Mantenimiento de Vehiculo 0.00 85,434.00
52022 Mant.-Mobiliario y Equipo 0.00 2,238.46
52031 Deprec.-Vehiculos 85,920.51 171,841.02
52032 Deprec.-Mobiliario y Equi 3,028.76 5,711.00
52035 Deprec.-Equipo de Oficina 1,587.24 4,616.00
52036 Deprec. Otros Activos 9,259.18 10,846.42
52038 Reparacion de Activos Fij 0.00 8,230.00
52072 Transportacién 7,375.60 75,375.60
52073 Comidas 20,000.00 20,000.00
52111 Energia Electrica 4,991.11 67,536.66
52112 Teléfono,Internet y Cable 8,135.68 108,673.26
52113 Agua,Basura y Alcantarill 184.00 12,572.48
52114 Vigilantes/Guardianes 0.00 493,607.21
52115 i Electronica 1,439.49 15,834.29
52116 Licencias / Permisos 0.00 15,800.00
5212 Gastos Misceldneos 14,641.60 28,580.09
5302 Comisiones por 0.15% 3,244.08 30,981.93
5303 Cargo/Comisién Bancarias 540.00 9,480.00
5304 Impuesto/Intereses Ganado 0.00 17,102.06
5402 Impuesto Ret./Alquileres 0.00 3,333.40

Total Gastos 911,538.31 6,391,442.18

INGRESO NETO 135,750.97 4,875,081.55
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PARTIDO DE ACCION LIBERAL

Calle Cesar A. Can6é num. 13, El Millon
Santo Domingo, Distrito Nacional
Republica Dominicana, www.pal.org

Estado de Flujo de Efectivo

Efectivo al 31/12/2018
Aumento (Disminucién) en efectivo

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD OPERACION:
Ingreso Neto 4,875,081.55

Ajuste a recociliar Ingreso Neto

Ingreso Neto Recibido de Actividad Operacién:

Deprec.-Vehiculos 171,841.02
Deprec.-Mobiliario y Equi 5,711.00
Deprec.-Equipo de Oficina 4,616.00
Deprec. Otros Activos 10,846.42
Depdsito de Arrendamiento -12,000.00

Total Ajustes de Operacién 181,014.44

Ingreso Neto Recibido de Actividad Operacién: 5,056,095.99

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD INVERSION:

Adicidn a PLAZOS F. BCO.COMERCIALES -2,637,098.01
Reduccidn a PLAZOS F. BCO.COMERCIALES 102,976.07

Ingreso Neto Recibido de Actividad Inversidn: -2,534,121.94

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD FINANCIERA:

Ingreso Neto Recibido de Actividad Financiera: 0.00

Aumento/Disminucién en Efectivo 2,521,974.05
Efectivo al 01/01/2018 1,465,431.88

Efectivo al 31/12/2018 3,987,405.93
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Fecha: 31/12/2018

PARTIDO DE ACCION LIBERAL

Hora : 8:04 AM
Calle Cesar A. Cané nim. 13, El Millon L
Santo Domingo, Distrito Nacional
Republica Dominicana, www.pal.org $ : E‘XEQ.92-9851 :
g“’ " bO(;{()_lCPARD
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M Wy, e
Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18 s
>~ Do MIN GO
Dial'io m“ g N_;’,’,-‘

Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Salde A
11010202 CONTRIBUCION DEL ES SALDO INICIAL 1,298,370.46
CH 0000000001 31/01/18 KATIUSCA ORTIZ -00000817 S 1,973.91 1,296,396.55
CH 0000000001 31/01/18 PRIAMO TEJADA -00000818 ‘\§\ 8,230.00 1,288,166.55
CH 0000000001 31/01/18 ANA ELIZABETH D-00000819 Q\Q\ 18,000.00 1,270,166.55
CH 0000000001 31/01/18 PUCHI FIESTA, S-00000820 \% 32,007.50 1,238,159.05
CH 0000000001 31/01/18 JOSE LUIS PICHA-00000821 14,599.51 1,223,559.54
CH 0000000001 31/01/18 DOMINGO URENA -00000822 30,000.00 1,193,559.54
CH 0000000001 31/01/18 SERVICIOS MULTI-00000823 50,711.68 1,142,847.86
CH 0000000001 31/01/18 RESTAURANT LINA-00000824 10,000.00 1,132,847.86
CH 0000000001 31/01/18 NOTA DE DEBITO -ND201801 523.43 1,132,324.43
201801 0000000001 19/02/18 RC0012 CONTRIBUCION ENERO,2018 788,637.27 1,920,961.70
CH 0000000002 28/02/18 MIGUEL ANGEL ES-00000825 30,000.00 1,890,961.70
CH 0000000002 28/02/18 PLAZA NACO HOTE-00000826 125,253.60 1,765,708.10
CH 0000000002 28/02/18 CLUB LOS PRADOS-00000827 33,794.82 1,731,913.28
CH 0000000002 28/02/18 JOSE LUIS PICHA-00000828 13,093.59 1,718,819.69
CH 0000000002 28/02/18 JOSE LUIS PICHA-00000829 23,000.00 1,695,819.69
CH 0000000002 28/02/18 JOSE LUIS PICHA-00000830 11,500.00 1,684,319.69
CH 0000000002 28/02/18 KATIUSCA ORTI1Z -00000831 5,849.91 1,678,469.78
CH 0000000002 28/02/18 BENITO ALMANZAR-00000832 13,570.00 1,664,899.78
CH 0000000002 28/02/18 BANDERAS DEL MU-00000833 5,487.00 1,659,412.78
CH 0000000002 28/02/18 NOTA DE DEBITO -ND201803 821.03 1,658,591.75
201801 0000000091 02/03/18 RC0013 CONTRIBUCION,FEB., 2018 788,637.27 2,447,229.02
201801 0000000092 26/03/18 RC0014 CONTRIBUCION,MARZ.,2018 788,637.27 3,235,866.29
CH 0000000003 31/03/18 EDITORA EL NUEV-00000834 50,622.00 3,185,244.29
CH 0000000003 31/03/18 ROSARIO & PICHA-00000835 93,700.00 3,091,544.29
CH 0000000003 31/03/18 CAPER COMERCIAL-00000837 43,135.00 3,048,409.29
CH 0000000003 31/03/18 MIGUEL ANGEL ES-00000838 30,000.00 3,018,409.29
CH 0000000003 31/03/18 KATIUSCA ORTIZ -00000839 5,722.77 3,012,686.52
CH 0000000003 31/03/18 CENTRO CUESTA N-00000840 24,995.00 2,987,691.52
CH 0000000003 31/03/18 CENTRO CUESTA N-00000841 20,764.80 2,966,926.72
CH 0000000003 31/03/18 EDITORA LISTIN -00000842 59,132.16 2,907,794.56
CH 0000000003 31/03/18 GRUPO DIARIO LI-00000843 70,824.78 2,836,969.78
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000845 13,047.00 2,823,922.78
CH 0000000003 31/03/18 EDITIRA LISTIN -00000848 35,578.72 2,788,344.06
CH 0000000003 31/03/18 EDITORA DEL CAR-00000846 53,551.23 2,734,792.83
CH 0000000003 31/03/18 EDITORA EL NUEV-00000847 33,134.40 2,701,658.43
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000849 20,500.00 2,681,158.43
CH 0000000003 31/03/18 RUBEN PEREZ -00000850 49,779.48 2,631,378.95
CH 0000000003 31/03/18 PLAZA NACO HOTE-00000851 292,258.40 2,339,120.55
CH 0000000003 31/03/18 D 'LICIANTHUS FL-00000852 4,000.00 2,335,120.55
CH 0000000003 31/03/18 CREATION ' STUDIO-00000853 22,420.00 2,312,700.55
CH 0000000003 31/03/18 INGRID DE JESUS-00000854 10,000.00 2,302,700.55
CH 0000000003 31/03/18 ANAZARIO HERNAN-00000855 13,570.00 2,289,130.55
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000856 142,100.00 2,147,030.55
CH 0000000003 31/03/18 PLAZA NACO HOTE-00000857 66,670.00 2,080,360.55
CH 0000000003 31/03/18 JULIO CESAR BLA-00000858 5,000.00 2,075,360.55
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000859 50,000.00 2,025,360.55
CH 0000000003 31/03/18 MAGI GRANPHIC 1-00000860 95,285.00 1,930,075.55
CH 0000000003 31/03/18 BELGICA JIMENEZ-00070800 70,800.00 1,859,275.55
CH 0000000003 31/03/18 ANA ELIZABETH D-00000862 5,280.00 1,853,995.55
CH 0000000003 31/03/18 IDEOLOGIC, SRL -00000863 28,125.00 1,825,870.55
CH 0000000003 31/03/18 MIREYA ROSARIO -00000864 18,000.00 1,807,870.55
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000865 12,064.48 1,795,806.07
CH 0000000003 31/03/18 ANFITRIONES -00000866 2,478.00 1,793,328.07
CH 0000000003 31/03/18 NOTA DE DEBITO -ND201805 3,118.74 1,790,209.33
CH 0000000004 30/04/18 MIGUEL ANGEL ES-00000867 30,000.00 1,760,209.33
CH 0000000004 30/04/18 COLECTOR DE IMP-00000868 3,333.40 1,756,875.93
CH 0000000004 30/04/18 RUBEN PEREZ -00000869 44,932.04 1,711,943.89
CH 0000000004 30/04/18 MAGI GRANPHIC 1-00000871 86,877.50 1,625,066.39
CH 0000000004 30/04/18 MIGUEL ANGEL ES-00000874 30,000.00 1,595,066.39
CH 0000000004 30/04/18 ANA ELIZABETH D-00000872 3,497.65 1,591,568.74
CH 0000000004 30/04/18 MIREYA ROSARIO -00000873 6,000.00 1,585,568.74
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CH 0000000004 30/04/18 JOSE LUIS PICHA-00000875 13,104.41 1,572,464.33 Si
CH 0000000004 30/04/18 KATIUSCA ORTIZ -00000876 4,287.70 1,568,176.63 Si
CH 0000000004 30/04/18 NOTA DE DEBITO -ND201807 1,242.19 1,566,934.44 Si
201801 0000000005 02/05/18 RCO015 CONTRIBUCION ABRIL,2018 788,637.27 2,355,571.71  Si
201801 0000000006 28/05/18 RD0016 CONTRIBUCION MAYO,2018 788,637.27 3,144,208.98 Si
201801 0000000007 28/05/18 RCO017 SOBRANTE EN CHEQUE 886 6,000.00 3,150,208.98 Si
201801 0000000008 28/05/18 RC0018 APORTE DE MIEMBROS P irs e p N 3,155,208.98 Si
CH 0000000005 31/05/18 SERIGRAFIA QUIS-00000882 &“"'w 4,248.00 3,150,960.98 Si
CH 0000000005 31/05/18 JOSE LUIS PICHA-00000878 ’ 290.23 3,136,670.75 Si
CH 0000000005 31/05/18 EMELY TOURS -00000879 e 300.00 3,083,370.75 Si
CH 0000000005 31/05/18 GRUPO RAMOS, S.-00000881 fag .00 3,071,361.75 Si
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00000883 § 2 11500.00 3,059,661.75 Si
CH 0000000005 31/05/18 COLECTOR DE IMP-00000884 16100.00 3,043,561.75 Si
CH 0000000005 31/05/18 D YOVANNY FIEST-00000885 | 38.40 3,036,623.35 Si
CH 0000000005 31/05/18 DAGOBERTO BENIT-00000886 ,000.00 3,001,623.35 Si
CH 0000000005 31/05/18 MIREYA ROSARIO -00000887 6,000.00 2,995,623.35 Si
CH 0000000005 31/05/18 GRUPO RAMOS, S.-00000888 12,009.00 2,983,614.35 Si
CH 0000000005 31/05/18 ANGEL M, SOSA -00000890 20,000.00 2,963,614.35 Si
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00000891 4,369.07 2,959,245.28 Si
CH 0000000005 31/05/18 GISELLE M. ORTI-00000892 600,000.00 2,359,245.28 Si
CH 0000000005 31/05/18 NOTA DE DEBITO -ND201809 2,283.14 2,356,962.14 Si
201801 0000000151 28/06/18 RC0019 sobrante Cheq.895 504.00 2,357,466.14 Si
201806 0000000001 30/06/18 AJUSTES AJUSTE 1,577,778.44 3,935,244.58 Si
CH 0000000006 30/06/18 SANTOS MIESES -00000893 14,732.19 3,920,512.39 Si
CH 0000000006 30/06/18 BANCO POPULAR -00000894 2,300,000.00 1,620,512.39 Si
CH 0000000006 30/06/18 BERNARDO ALVARE-00000895 15,104.00 1,605,408.39 Si
CH 0000000006 30/06/18 CAPER COMERCIAL-00000898 15,770.70 1,589,637.69 Si
CH 0000000006 30/06/18 SANTOS MIESES -00000899 9,513.08 1,580,124.61 Si
CH 0000000006 30/06/18 SANTOS MIESES -00000901 10,030.00 1,570,094.61 Si
CH 0000000006 30/06/18 IDEOLOGIC, SRL -00000902 15,800.00 1,554,294.61 Si
CH 0000000006 30/06/18 RUBEN PEREZ  -00000903 98,253.88 1,456,040.73 Si
CH 0000000006 30/06/18 NOTA DE DEBITO -ND201811 4,775.58 1,451,265.15 Si
SuU 0000000005 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G 1,577,778.44 -126,513.29 Si
201807 0000000001 03/07/18 CHQ 904 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 4,115.00 -130,628.29 Si
00001 0000000037 04/07/18 RC.0020 APORTE DEL ESTADO 6/18 788,637.27 658,008.98 Si
201808 0000000001 10/07/18 CHEQ. 905 SANTO MIESES 18,236.43 639,772.55 Si
201809 0000000001 17/07/18 CHEQ. 907 30% TALLER M. POLITICO 51,544.00 588,228.55 Si
201810 0000000001 18/07/18 CHEQ. 908 ALQUILER ACT. POLITICA 9,000.00 579,228.55 Si
201811 0000000001 18/07/18 CHEQ.909 GASTOS EN ACT. POLITICAS 8,000.00 571,228.55 Si
201812 0000000001 23/07/18 CHEQ. 910 TALLER DE M. POLITICO 120,267.00 450,961.55 Si
201813 0000000001 25/07/18 CHEQ. 911 TALLER DE M. POLITICO 10,000.00 440,961.55 Si
201814 0000000001 25/07/18 CHEQ. 912 Alq.Local Casa Nacional 30,000.00 410,961.55 Si
201815 0000000001 30/07/18 CHEQ.913 ACTIV DIAS DE LOS PADRES 12,434.35 398,527.20 Si
201816 0000000001 30/07/18 CHEQ. 914 Alq.Local Casa Nacional 30,000.00 368,527.20 Si
201817 0000000001 31/07/18 CHEQ. 915 50% ENCUESTA CIRC. 1 118,000.00 250,527.20 Si
201819 0000000001 31/07/18 CHEQ. 917 GASTOS EN ACT. POLITICAS 2,800.00 247,727.20 Si
201820 0000000002 31/07/18 CHE 916 GASTOS ACTIDAD POLITICA 3,875.00 243,852.20 Si
CH7 0000000001 31/07/18 CARGOS BANCARIOS 7/18 856.53 242,995.67 Si
00001 0000000038 02/08/18 RC.0021 APORTE DEL ESTADO 7/18 788,637.27 1,031,632.94 Si
201820 0000000001 02/08/18 CHEQ. 918 HON. TALLER M. POLITICO 80,000.00 951,632.94 Si
201821 0000000001 02/08/18 CHEQ. 919 COMPRAS DE LIBROS 50,000.00 901,632.94 Si
201822 0000000001 08/08/18 CHEQ. 921 SANTO MIESES 14,209.29 887,423.65 Si
201823 0000000001 09/08/18 CHEQ. 922 CAMPAMENTO DE VERANO 8,000.00 879,423.65 Si
201824 0000000001 09/08/18 CHEQ. 923 PAGO SEGURIDAD CN 145,236.76 734,186.89 Si
201825 0000000001 14/08/18 CHEQ. 924 ACTIVIDAD CASA NACIONAL 3,208.00 730,978.89 Si
00001 0000000039 15/08/18 RC.0022 SOBRANTE EN CHEQUE 922 212.11 731,191.00 Si
201826 0000000001 23/08/18 CHEQ. 925 DEPOSITO ALQUILER 12,000.00 719,191.00 Si
201828 0000000001 23/08/18 CHEQ. 926 ACTIVIDAD LEY DE PARTIDO 19,500.00 699,691.00 Si
201829 0000000001 30/08/18 CHEQ. 927 ACTIVIDAD LEY DE PARTIDO 25,576.90 674,114.10 Si
201830 0000000001 31/08/18 CHEQ. 928 PAGO ALQUILER MOCA 36,000.00 638,114.10 Si
201831 0000000001 31/08/18 CHEQ.292 MAGI GRAPHIC IMPRESOS P. 41,300.00 596,814.10 Si
CH8 0000000001 31/08/18 CARGOS BANCARIOS 8/18 1,120.79 595,693.31 Si
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201832 0000000002 03/09/18 CHEQ.930 MIGUEL ANGEL ESTEPAN 30,000.00 565,693.31 Si
201833 0000000001 03/09/18 CHEQ.931 ABM 2,238.46 563,454.85 Si
201834 0000000001 03/09/18 CHEQ.932 JOSE RAMON CARPIO 15,000.00 548,454.85 Si
201835 0000000001 10/09/18 CHEQ.933 SANTO MIESES 64,500.00 483,954.85 Si
201836 0000000001 13/09/18 CHEQ.934 SANTO MIESES 17,671.97 466,282.88 Si
201837 0000000001 18/09/18 CHEQ.935 KATIUSCA ORTIZ 5,500.00 460,782.88 Si
00001 0000000040 19/09/18 RC.0023 APORTE DEL ESTADO 8/18 788,637.27 1,249,420.15 Si
201838 0000000001 28/09/18 CHEQ.936 MIGUEL ANGEL ESTEPAN 30,000.00 1,219,420.15 Si
CHO 0000000001 30/09/18 CARGOS BANCARIOS 9/18 704.69 1,218,715.46 Si
00001 0000000041 02/10/18 RC.0024 APORTE DEL ESTADO 9/18 788,637.27 2,007,352.73 Si
201839 0000000001 02/10/18 CHEQ.937 SANTO MIESES 20,038.25 1,987,314.48 Si
201840 0000000001 02/10/18 CHEQ.938 SANTO MIESES 64,500.00 1,922,81448 Si
201841 0000000001 03/10/18 CHEQ.939 JUAN LABERTO MERCADO P. 10,000.00 1,912,814.48 Si
201842 0000000001 03/10/18 CHEQ.940 JOSE RAMON CARPIO 25,000.00 1,887,814.48 Si
00001 0000000042 11/10/18 RC.0025 SOBRANTE EN CHEQUE 937 191.00 1,888,005.48 Si
201843 0000000001 15/10/18 CHEQ.941 ALTAGRACIA ROSARIO VALDE 6,000.00 1,882,005.48 Si
201844 0000000002 17/10/18 CHEQ.942 SIGMA DOS REP. DOM. 118,000.00 1,764,005.48 Si
201845 0000000001 18/10/18 CHEQ.943 ROSA MARIA PAULINO NUNEZ 12,000.00 1,752,005.48 Si
201846 0000000001 24/10/18 CHEQ.944 JURAMENTACION MOCA 46,000.00 1,706,005.48 Si
201847 0000000001 26/10/18 CHEQ.945 RUBEN PEREZ 98,253.88 1,607,751.60 Si
CH10 0000000001 30/10/18 CARGOS BANCARIOS 10/18 740.31 1,607,011.29 Si
00001 0000000043 31/10/18 RC.0026 APORTE DEL ESTADO 10/18 788,637.27 2,395,648.56 Si
201848 0000000001 02/11/18 CHEQ.946 MIGUEL ANGEL ESTEPAN 30,000.00 2,365,648.56 Si
201849 0000000001 02/11/18 CHEQ.947 ALTAGRACIA ROSARIO VALDE 6,000.00 2,359,648.56 Si
201851 0000000001 02/11/18 CHEQ.948 ROSA MARITA PAULINO NUNEZ 12,000.00 2,347,648.56 Si
201852 0000000001 02/11/18 CHEQ.949 DU CROSS COMERCIAL, SRL 14,750.00 2,332,898.56 Si
201853 0000000001 06/11/18 CHEQ.950 SANTO MIESES 79,500.00 2,253,398.56 Si
201855 0000000001 12/11/18 CHEQ 0951 TAURIN DE LA ROSA GUERRE 87,692.50 2,165,706.06 Si
201856 0000000001 22/11/18 CHEQ.952 DOMINGO ANT. URENA 75,000.00 2,090,706.06 Si
00001 0000000044 29/11/18 RC.0027 APORTE DEL DEL ESTADO 11 788,637.27 2,879,343.33 Si
201857 0000000001 29/11/18 CHEQ.953 SANTO MIESES 13,514.42 2,865,828.91 Si
CH11 0000000001 30/11/18 CARGOS BANCARIOS 11/18 1,042.07 2,864,786.84 Si
201858 0000000001 05/12/18 CHEQ.954 MIGUEL ANGEL ESTEPAN 30,000.00 2,834,786.84 Si
201859 0000000001 05/12/18 CHEQ.956 SANTO MIESES 69,500.00 2,765,286.84 Si
201860 0000000001 05/12/18 CHEQ 0957 SANTO MIESES 52,000.00 2,713,286.84 Si
201861 0000000001 06/12/18 CHEQ.958 KATIUSCA ORTIZ 2,318.00 2,710,968.84 Si
201863 0000000001 12/12/18 CHEQ.960 ATLANTICA SEGUROS, S.A. 31,946.77 2,679,022.07 Si
201864 0000000001 12/12/18 CHEQ.961 SANTO MIESES 31,000.00 2,648,022.07 Si
201865 0000000001 12/12/18 CHEQ.962 ALTAGRACIA ROSARIO VALDE 6,000.00 2,642,022.07 Si
201866 0000000001 12/12/18 CHEQ.963 ROSA MARIA PAULINO NUNEZ 12,000.00 2,630,022.07 Si
201868 0000000001 12/12/18 CHEQ.965 DANNY RAUL GRACIA 19,116.00 2,610,906.07 Si
201867 0000000001 13/12/18 CHEQ.964 EMPRESAS DE UTILES DEPOR 9,005.00 2,601,901.07 Si
201869 0000000001 13/12/18 CHEQ.966 SANTO MIESES 14,750.28 2,587,150.79 Si
201862 0000000001 16/12/18 CHEQ.959 JOSE RAMON CARPIO 5,000.00 2,582,150.79 Si
201870 0000000001 26/12/18 CHEQ.967 WILI SEGUNDA LOPEZ 28,000.00 2,554,150.79 Si
00001 0000000045 28/12/18 RC.0028 APORTE EL ESTADO 12/18 788,637.22 3,342,788.01  Si
201871 0000000001 28/12/18 CHEQ.968 MAGI GRAPHIC IMPRESOS P. 150,839.40 3,191,948.61 Si
CH12 0000000001 31/12/18 CARGOS BANCARIOS 12/18 795.96 3,191,152.65 Si

TOTALES CUENTA 11,053,332.74 9,160,550.55
TOTAL TRANSACCION 11,053,332.74
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11010201 CUENTA ORDINARIA  SALDO INICIAL 167,061.42

201801 0000000152 04/01/18 RC0871 APORTE DE MIEMBRO 90,000.00 257,061.42 Si
201801 0000000153 05/01/18 RC0872 APORTE ANATALIO AQUINO 22,500.00 N 279,561.42 Si
201801 0000000154 26/01/18 RC0873 APORTE ANATALIO AQUINO 22,500.00 @\ 302,061.42 Si
201801 0000000155 30/01/18 RC0874 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 %\‘\ 304,561.42 Si
201801 0000000156 31/01/18 RCO875 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 500000 309,561.42 Si
201801 0000000157 31/01/18 RC0876 APORTE FLOR DE LIZA THEN 5,000.00 314,561.42 Si
CH 0000000001 31/01/18 NOTA DE DEBITO -ND201802 210,00 314,351.42 Si
CH 0000000002 28/02/18 MANOLIN LEBRON -00001083 \ng@/ 294,351.42 Sf
CH 0000000002 28/02/18 RESTAURANTE BOC-00001085 487" 217,199.42 Si
CH 0000000002 28/02/18 ANA ELIZABETH D-00001086 6,304.95 210,894.47 S
CH 0000000002 28/02/18 NOTA DE DEBITO -ND201804 365.19 210,529.28 Si
201801 0000000093 05/03/18 RC0877 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 215,529.28 S{
201801 0000000094 05/03/18 RC0879 APORTE ANATALIO AQUINO 5,000.00 220,529.28 Si
201801 0000000095 05/03/18 RC0880 APORTE ANATALIO AQUINO 23,000.00 243,529.28 Sf
201801 0000000096 06/03/18 RC0878 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 246,029.28 Si
201801 0000000097 16/03/18 RC0881 APORTE MARITZA LOPEZ 90,000.00 336,029.28 i
201801 0000000098 27/03/18 RC0882 APORTE ANATALIO AQUINO 5,000.00 341,029.28 Si
201801 0000000099 27/03/18 RC0883 APORTE ANAtatio Aquino 22,500.00 363,529.28 Si
201801 0000000100 28/03/18 RC0884 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 368,529.28 i
201801 0000000101 28/03/18 RC0885 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 371,029.28 i
CH 0000000003 31/03/18 REYNALDO CASTRO-00001087 60,000.00 311,029.28 i
CH 0000000003 31/03/18 IVAN TORIBIO FA-00001088 2,950.00 308,079.28 Si
CH 0000000003 31/03/18 NOTA DE DEBITO -ND201806 300.00 307,779.28 Si
201801 0000000102 24/04/18 RC0886 APORTE DE DARQUIS CADENA 2,000.00 309,779.28 Sf
201801 0000000103 24/04/18 0887 APORTE DE MARLENE FELIX 1,500.00 311,279.28 i
201801 0000000104 24/04/18 RC0888 APORTE DE DOLLY NIN 2,500.00 313,779.28 Si
201801 0000000105 24/04/18 RC0889 APORTE DE REINA DIAZ 1,500.00 315,279.28 Si
201801 0000000106 24/04/18 RC0890 APORTE KATIA DEL VILLAR 2,000.00 317,279.28 Si
201801 0000000107 24/04/18 RC0891 APORTE DE MIEMBRO 1,500.00 318,779.28 i
201801 0000000108 25/04/18 RC0892 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,500.00 321,279.28 i
201801 0000000109 25/04/18 RC0893 APORTE ANAtalio Aquino 22,500.00 343,779.28 Si
201801 0000000110 25/04/18 RC0894 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 345,779.28 i
201801 0000000111 25/04/18 RC0895 APORTE ANATALIO AQUINO 5,000.00 350,779.28 Si
201801 0000000112 26/04/18 RC0896 APORTE DE MIEMBRO 90,000.00 440,779.28 Si
201801 0000000113 26/04/18 RC0897 APORTE ROSARIO PICHARDO 2,500.00 443,279.28 Si
201801 0000000114 26/04/18 RC0898 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 448,279.28 S
201801 0000000115 26/04/18 RC0899 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,500.00 450,779.28 Si
201801 0000000116 27/04/18 RC0900 APORTE DE GRECIA VELEZ 1,500.00 452,279.28 S
201801 0000000117 27/04/18 RC0901 APORTE FLOr de L. Then 5,ooo.oo 457,279.28 Si
201801 0000000118 27/04/18 RC0902 APORTE DE JULIO LA HOZ 2,000.00 459,279.28 I
201801 0000000119 27/04/18 RC0903 APORTE JORGE BAEZ 5,000.00 464,279.28 Si
201801 0000000120 27/04/18 RC0904 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 466,279.28 Si
201801 0000000121 27/04/18 RC0905 APORTE DE ALICIA ABREU 1,600.00 467,879.28 Si
CH 0000000004 30/04/18 LIBRADO ACOSTA -00001089 5,000.00 462,879.28 i
CH 0000000004 30/04/18 ANA ELIZABETH D-00001090 15,000.00 447,879.28 Si
CH 0000000004 30/04/18 NOTA DE DEBITO -ND201808 244.43 447,634.85 Si
201801 0000000045 01/05/18 RC0906 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 449,634.85 Si
201801 0000000046 04/05/18 0907 APORTE DE MIEMBRO 1,750.00 451,384.85 S
201801 0000000047 09/05/18 RC0908 APORTE DE MIEMBRO 2,500.00 453,884.85 Si
201801 0000000051 09/05/18 RC0912 APORTE DE MIEMBRO 1,250.00 455,134.85 Si
201801 0000000048 25/05/18 RC0909 APORTE DE MIEMBRO 2,500.00 457,634.85 Si
201801 0000000049 28/05/18 RC0910 APORTE DE MIEMBRO 2,500.00 460,134.85 S
201801 0000000050 28/05/18 RC0911 APORTE DE MIEMBRO 1,500.00 461,63485 S
201801 0000000052 29/05/18 RC0913 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 463,634.85 Si
201801 0000000053 29/05/18 RC0914 APORTE DE MIEMBRO 4,000.00 467,634.85 Si
201801 0000000055 29/05/18 RC0916 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 469,634.85 S
201801 0000000056 29/05/18 RC0917 APORTE DE MIEMBRO 1,475.00 471,109.85 S
201801 0000000057 29/05/18 RC0918 APORTE DE MIEMBRO 1,500.00 472,609.85 Si
201801 0000000058 29/05/18 RC0919 APORTE DE MIEMBRO 1,600.00 474,209.85 S
201801 0000000158 29/05/18 RC0915 APORTE DE ABEL TORRES 2,000.00 476,209.85 Sf
201801 0000000059 30/05/18 RC0920 APORTE DE MIEMBRO 1,500.00 477,709.85 S
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201801 0000000060 30/05/18 RC0921 APORTE DE MIEMBRO 2,500.00 480,209.85 Si
201801 0000000061 30/05/18 RC0922 APORTE DE MIEMBRO 5,000.00 485,209.85 Si
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00001091 7,000.00 478,209.85 Si
CH 0000000005 31/05/18 DAGOBERTO BENIT-00001092 15,000.00 463,209.85 Si
CH 0000000005 31/05/18 ALFONSO DIAZ -00001094 5,000.00 458,209.85 Si
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00001093 5,130.00 453,079.85 Si
CH 0000000005 31/05/18 NOTA DE DEBITO -ND201810 258.20 452,821.65 Si
201801 0000000122 01/06/18 RC0923 APORTE DE MIEMBRO 5,000.00 457,821.65 Si
201801 0000000123 01/06/18 RC0924 APORTE DE MIEMBRO 2,500.00 460,321.65 Si
201801 0000000124 01/06/18 RC0925 APORTE JUAN C.FLORENTINO 2,200.00 462,521.65 Si
201801 0000000125 01/06/18 RC0926 APORTE DE MARIA DIAZ 2,000.00 464,521.65 Si
201801 0000000126 06/06/18 RC0927 APORTE DE MIEMBRO 90,000.00 554,521.65 Si
201801 0000000127 06/06/18 RC0928 APORTE YASSEL DOMINGUEZ 2,500.00 557,021.65 Si
201801 0000000128 07/06/18 RC0929 APORTE ANATALIO AQUINO 22,500.00 579,521.65 Si
201801 0000000129 08/06/18 RC0930 APORTE DE MIEMBRO 1,750.00 581,271.65 Si
201801 0000000130 11/06/18 RC0931 APORTE MARItza Lopez 10,000.00 591,271.65 Si
201801 0000000131 20/06/18 RC0932 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,000.00 .Q) 593,271.65 Si
201801 0000000132 22/06/18 RC0933 APORTE FRANCISCO PUIOLS 1,000.00 &'\_\ 594,271.65 Si
201801 0000000133 22/06/18 RC0934 APORTE RAMON RAMIREZ 1,250.00 Q} 595,521.65 Si
201801 0000000134 25/06/18 RC0932 APORTE DE DARQUIS CADENA 2,000.00 ‘\% 597,521.65 Si
201801 0000000135 26/06/18 RC0936 APORTE FACELYS PEREZ 1,500.00 599,021.65 Si
201801 0000000136 26/06/18 RC0937 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 601,521.65 Si
201801 0000000137 26/06/18 RC0938 APORTE DE REINA DIAZ 1,500.00 603,021.65 Si
201801 0000000138 26/06/18 RC0939 APORTE DE REINA DIAZ 1,500.00 604,521.65 Si
201801 0000000139 26/06/18 RC0940 APORTE DE MIEMBRO 1,000.00 605,521.65 Si
201801 0000000140 26/06/18 RC0941 APORTE ROSARIO PICHARDO 2,500.00 608,021.65 Si
201801 0000000141 26/06/18 RC0942 APORTE DE MIEMBRO 1,250.00 609,271.65 Si
201801 0000000142 27/06/18 RC0943 APORTE ANatalio Aquino 5,000.00 614,271.65 Si
201801 0000000143 28/06/18 RC0944 APORTE DE GRECIA VELEZ 1,500.00 615,771.65 Si
201801 0000000144 28/06/18 RC0945 APORTE DE MIEMBRO 50,000.00 665,771.65 Si
201801 0000000145 28/06/18 RC0946 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 667,771.65 Si
201801 0000000146 28/06/18 RC0947 APORTE ANatalio Aquino 22,500.00 690,271.65 Si
201801 0000000147 28/06/18 RC0948 Aporte Maritza Lopez 10,013.00 700,284.65 Si
201801 0000000148 28/06/18 RC0949 APORTE FLOr de L. Then 5,000.00 705,284.65 Si
201801 0000000149 28/06/18 RC0950 APORTE DE ALICIA ABREU 1,600.00 706,884.65 Si
201801 0000000150 28/06/18 RC0951 APORTE DE JORGE BAEZ 5,000.00 711,884.65 Si
201806 0000000001 30/06/18 AJUSTES AJUSTE 729,163.00 1,441,047.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 RODIOLFO FIGUER-00001095 24,000.00 1,417,047.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 RAMON ELPIDIO C-00001098 32,760.00 1,384,287.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 HOTEL CARIBANI -00001099 16,768.00 1,367,519.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 ISAEL MARTIANO -00001100 10,000.00 1,357,519.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 MIGUEL ANGEL ES-00001101 30,000.00 1,327,519.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 EFRAIN RODRIGUE-00001102 9,000.00 1,318,519.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 ANA ELIZABETH D-00001103 9,600.00 1,308,919.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 ANATALIO AQUINO-00001104 5,135.29 1,303,784.36 Si
CH 0000000006 30/06/18 KATIUSCA ORTIZ -00001105 5,000.00 1,298,784.36 Si
CH 0000000006 30/06/18 BERNARDA A. GOM-00001106 45,000.00 1,253,784.36 Si
CH 0000000006 30/06/18 NOTA DE DEBITO -ND201812 458.24 1,253,326.12 Si
CH 0000000007 30/06/18 ANA ELIZABETH D-00001097 5,000.00 1,248,326.12 Si
SU 0000000005 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G 729,163.00 519,163.12 Si
201801 0000000160 02/07/18 RC0952 Aporte Jorge Guerra 50,000.00 569,163.12 Si
201801 0000000161 02/07/18 RC0953 APORTE JUAN C.FLORENTINO 1,750.00 570,913.12 Si
201801 0000000162 02/07/18 RC0954 APORTE MARIA DIAZ 2,000.00 572,913.12 Si
201801 0000000163 02/07/18 RC0955 APORTE MIEMBRO 2,500.00 575,413.12 Si
239 0000000001 04/07/18 CHEQ.1107 SANTO MIESES 61,000.00 514,413.12 Si
240 0000000001 04/07/18 CHEQ.1108 SANTO MIESES 5,000.00 509,413.12 Si
241 0000000001 05/07/18 CHEQ.1109 BERNARDO ALVAREZ 36,300.00 473,113.12 Si
201801 0000000164 09/07/18 RC0956 APORTE YASSEL DOMINGUEZ 2,500.00 475,613.12 Si
201801 0000000165 12/07/18 RC0957 APORTE RODOLFO 10,000.00 485,613.12 Si
201801 0000000166 16/07/18 RCO0958 APORTE MIEMBRO 1,750.00 487,363.12 Si
242 0000000001 18/07/18 CHEQ.1110 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 3,505.00 483,858.12 Si
243 0000000001 23/07/18 CHEQ.1111 KATIUSCA ORTIZ 36,350.00 447,508.12 Si
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201801 0000000167 25/07/18 RC0959 APORTE VICTOR CIPRIAN

201801 0000000168 25/07/18 RC0960 APORTE DARQUIS CADENA

201801 0000000169 25/07/18 RC0961 APORTE RODOLFO

201801 0000000170 25/07/18 RC0962 APORTE DOLLY NIN

201801 0000000171 25/07/18 RC0963 APORTE MIEMBRO

201801 0000000172 25/07/18 RC0964 APORTE RAMON RAMIREZ

201801 0000000173 26/07/18 RC0O965 APORTE MIEMBRO

201801 0000000174 26/07/18 RC0966 APORTE MIEMBRO

201801 0000000175 26/07/18 RC0967 Aporte Bemarda Gomez

201801 0000000176 26/07/18 RC0968 APORTE ROSARIO PICHARDO

244 0000000001 26/07/18 CHEQ.1112 SANTO MIESES

201801 0000000177 27/07/18 RC0969 APORTE MIEMBRO

201801 0000000178 27/07/18 RC0970 APORTE MINERVA MOLINA 5
201801 0000000179 27/07/18 RC0971 Aporte Ramon Castillo .
201801 0000000180 27/07/18 RC0972 APORTE ALICIA ABREU g
201801 0000000181 27/07/18 RC0973 Aporte Anatalio Aquino i
245 0000000001 27/07/18 CHEQ.1113 RAMON GARDON 8,500.00 464,358.12
201801 0000000182 31/07/18 RC0974 APORTE MIEMBRO 90,000.00 554,358.12
201801 0000000183 31/07/18 RC0975 APORTE MIEMBRO 678.00 555,036.12
CH7 0000000002 31/07/18 CARGOS BANCARIOS 7/18 533.14 554,502.98
246 0000000001 01/08/18 CHEQ.1114 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 7,104.00 547,398.98
201801 0000000184 03/08/18 RC0976 APORTE MIEMBRO 1,750.00 549,148.98
247 0000000001 03/08/18 CHEQ.1115 KATIUSCA ORTIZ 5,500.00 543,648.98
201801 0000000185 06/08/18 RC0977 APORTE DIANA SENCION 1,500.00 545,148.98
201801 0000000186 06/08/18 RC0978 APORTE MIEMBRO 1,000.00 546,148.98
201801 0000000187 06/08/18 RC0979 APORTE MARLENE FELIX 1,500.00 547,648.98
201801 0000000188 06/08/18 RC0980 APORTE GRECIA VELEZ 1,500.00 549,148.98
201801 0000000189 07/08/18 RC0981 SOBRANTE EN CHEQUE 1115 520.00 549,668.98
248 0000000001 08/08/18 CHEQ.1116 SANTO MIESES 57,500.00 492,168.98
201801 0000000190 09/08/18 RC0982 APORTE ROSARIO PICHARDO 15,000.00 507,168.98
249 0000000001 09/08/18 CHEQ.1117 BERNARDO ALVAREZ 10,000.00 497,168.98
250 0000000001 13/08/18 CHEQ.1118 SANTO MIESES 57,000.00 440,168.98
201801 0000000191 23/08/18 RC0983 APORTE MIEMBRO 15,000.00 455,168.98
201801 0000000192 27/08/18 RC0984 APORTE DARQUIS CADENA 2,000.00 457,168.98
201801 0000000193 28/08/18 RC0985 Aporte Ramon Castillo 2,500.00 459,668.98
201801 0000000194 28/08/18 RC0986 APORTE FACELYS PEREZ 1,500.00 461,168.98
201801 0000000195 28/08/18 RC0987 Aporte Anatalio Aquino 5,000.00 466,168.98
201801 0000000196 28/08/18 RC0988 APORTE MIEMBRO 22,500.00 488,668.98
201801 0000000197 28/08/18 RC0989 Bernarda Gomez 5,000.00 493,668.98
201801 0000000198 28/08/18 RC0990 APORTE MIEMBRO 2,000.00 495,668.98
201801 0000000199 30/08/18 RC0O991 APORTE MIEMBRO 5,000.00 500,668.98
201801 0000000200 30/08/18 RC0992 APORTE MARIA DIAZ 2,000.00 502,668.98
201801 0000000201 31/08/18 RC0993 APORTE ROSARIO PICHARDO 2,500.00 505,168.98
201801 0000000202 31/08/18 RC0994 APORTE JORGE BAEZ 5,000.00 510,168.98
CH8 (0000000002 31/08/18 CARGOS BANCARIOS 8/18 428.41 509,740.57
201801 0000000203 04/09/18 RC0995 APORTE DOLLY NIN 2,500.,00 512,240.57
201801 0000000204 04/09/18 RC0996 APORTE REINA DIAZ 1,000.00 513,240.57
201801 0000000205 04/09/18 RC0997 APORTE ALICIA ABREU 1,600.00 514,840.57
251 0000000001 04/09/18 CHEQ.1119 PLINIO ROBLES OTANEZ 22,000.00 492,840.57
201801 0000000206 05/09/18 RC0998 APORTE RODOLFO FIGUEREO 15,000.00 507,840,57
252 0000000001 06/09/18 CHEQ.1120 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 5,244.00 502,596.57
253 0000000001 07/09/18 CHEQ.1121 JORGE MERCEDES 13,000.00 489,596.57
254 0000000001 07/09/18 CHEQ.1122 KATIUSCA ORTIZ 4,200.00 485,396.57
201801 0000000207 11/09/18 RC0999 APORTE MINERVA MOLINA 1,250.00 486,646.57
255 0000000001 11/09/18 CHEQ.1124 JOSE RAMON CARPIO 5,000.00 481,646.57
256 0000000001 12/09/18 CHEQ.1125 BERNARDO ALVAREZ 15,262.54 466,384.03
257 0000000001 14/09/18 CHEQ.1126 JOSE RAMON CARPIO 20,000.00 446,384.03
201801 0000000208 17/09/18 RC1000 APORTE MIEMBRO 27.00 446,411.03
201801 0000000209 25/09/18 RC01001 APORTE MIEMBRO 2,500.00 448,911.03
201801 0000000210 25/09/18 RC1002 APORTE DARQUIS CADENA 2,000.00 450,911.03
201801 0000000211 26/09/18 RC1003 APORTE RAMON RAMIREZ 2,500.00 453,411.03
201801 0000000212 26/09/18 RC1004 APORTE MIEMBRO 88,000.00 541,411.03

>
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Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
201801 0000000213 27/09/18 RC1005 Aporte Bernarda Gomez 5,000.00 546,411.03 Si
201801 0000000214 27/09/18 RC1006 APORTE MIEMBRO 2,000.00 548,411.03 Si
201801 0000000215 28/09/18 RC1007 APORTE Anatalio Aquino 5,000.00 553,411.03 Si
201801 0000000216 28/09/18 RC1008 APORTE MIEMBRO 22,500.00 ) 575,911.03 Si
CH9 0000000002 30/09/18 CARGOS BANCARIOS 9/18 4 337.06 575,573.97 Si
201801 0000000217 01/10/18 RC1009 APORTE GRECIA VELEZ 1,500.00 D 577,073.97 Si
201801 0000000218 03/10/18 RC1010 APORTE DOLLY NIN 2,500.00 LD 579,573.97 Si
201801 0000000219 03/10/18 RC1011 APORTE FLOR DE LIZA THEN 500000 | o W 584,573.97 Si
258 0000000001 03/10/18 CHEQ.1127 JOSE MIGUEL GUZMAN \ 3,500.00 581,073.97 Si
201801 0000000220 05/10/18 RC1012 APORTE MARIA DIAZ 2,000.00 583,073.97 Si
201801 0000000221 08/10/18 RC1013 APORTE MIEMBRO 1,750.00 584,823.97 Si
201801 0000000222 08/10/18 RC1014 APORTE JORGE BAEZ 4,000.00 588,823.97 Si
201801 0000000223 10/10/18 RC1015 APORTE MINERVA MOLINA 1,250.00 590,073.97 Si
201801 0000000224 10/10/18 RC1016 APORTE ALICIA ABREU 1,600.00 591,673.97 Si
260 0000000001 11/10/18 CHEQ.1129 JULIO CESAR ACOSTA 3,750.00 587,923.97 Si
259 0000000001 15/10/18 CHEQ.1128 SANTO MIESES 15,000.00 572,923.97 Si
261 0000000001 16/10/18 CHEQ.1130 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 11,500.00 561,423.97 Si
262 0000000001 20/10/18 CHEQ.1131 JOAO AMIN GARCIA 30,000.00 531,423.97 Si
263 0000000001 24/10/18 CHEQ.1132 RAFAEL MEJIA 15,000.00 516,423.97 Si
264 0000000001 24/10/18 CHEQ.1133 MANUEL EURIPIDER CASTILL 10,000.00 506,423.97 Si
201801 0000000225 25/10/18 RC1017 Aporte Ramon Castillo 2,500.00 508,923.97 Si
201801 0000000226 26/10/18 RC1018 APORTE ROSARIO PICHARDO 5,000.00 513,923.97 Si
265 0000000001 26/10/18 CHEQ.1134 JOSE RAMON CARPIO 12,000.00 501,923.97 Si
266 0000000001 26/10/18 CHEQ.1135 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 4,000.00 497,923.97 Si
201801 0000000227 29/10/18 RC1019 APORTE ALICIA ABREU 1,600.00 499,523.97 Si
201801 0000000228 29/10/18 RC1020 APORTE MIEMBRO 22,500.00 522,023.97 Si
201801 0000000229 29/10/18 RC1021 APORTE Anatalio Aquino 5,000.00 527,023.97 Si
201801 0000000230 29/10/18 RC1022 APORTE JORGE BAEZ 4,000.00 531,023.97 Si
201801 0000000231 30/10/18 RC1023 Aporte Bemarda Gomez 5,000.00 536,023.97 Si
CH10 0000000002 31/10/18 CARGOS BANCARIOS 12/18 320.63 535,703.34 i
201801 0000000232 02/11/18 RC 1023 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 647.00 536,350.34 Si
268 0000000001 02/11/18 CHEQ.1137 SANTO MIESES 15,000.00 521,350.34 Si
269 0000000001 02/11/18 CHEQ.1138 JOSE MIGUEL GUZMAN 5,000.00 516,350.34 Si
201801 0000000233 06/11/18 RC 1025 APORTE MIEMBROS 2,000.00 518,350.34 Si
201801 0000000234 06/11/18 RC 1026 APORTE MIEMBROS 80,000.00 598,350.34 Si
201801 0000000235 07/11/18 RC 1027 APORTE MIEMBROS 15,000.00 613,350.34 Si
271 0000000001 09/11/18 CHEQ.1140 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 27,050.00 586,300.34 Si
201801 0000000236 15/11/18 RC 1028 APORTE MIEMBROS 1,250.00 587,550.34 Si
201801 0000000237 16/11/18 RC 1029 APORTE MIEMBROS 15,000.00 602,550.34 i
267 0000000001 16/11/18 CHEQ.1136 JOSE RAMON CARPIO 15,000.00 587,550.34 Si
270 0000000001 16/11/18 CHEQ.1139 BRENDY ALT. RODRIGUEZ A. 6,394.00 581,156.3¢ Si
272 0000000001 16/11/18 CHEQ.1141 DAVID PAULINO JOAQUIN 10,000.00 571,156.34 Si
201801 0000000238 26/11/18 RC 1030 APORTE DE MIEMBROS 2,500.00 573,656.34 Si
201801 0000000239 26/11/18 RC 1031 APORTE MIEMBROS 2,500.00 576,156.34 Si
273 0000000001 26/11/18 CHEQ.1142 BENITO CORONA 267,375.00 308,781.34 Si
201801 0000000240 28/11/18 RC 1032 APORTE MIEMBROS 5,000.00 313,781.34 Si
201801 0000000241 29/11/18 RC 1033 APORTE MIEMBROS 22,500.00 336,281.34 Si
201801 0000000242 29/11/18 RC 1034 APORTE MIEMBROS 5,000.00 341,281.34 Si
201801 0000000243 30/11/18 RC 1035 APORTE MIEMBROS 5,000.00 346,281.34¢ Si
201801 0000000244 30/11/18 RC 1036 APORTE MIEMBROS 1,250.00 347,531.34 Si
274 0000000001 30/11/18 CHEQ.1143 JORGE REYES ZORRILLA 10,000.00 337,531.34 Si
CHi1 0000000002 30/11/18 CARGOS BANCARIOS 12/18 775.23 336,756.11 Si
201801 0000000245 03/12/18 RC 1037 APORTE MIEMBROS 2,000.00 338,756.11 Si
201801 0000000246 04/12/18 RC 1038 APORTE MIEMBROS 2,000.00 340,756.11  Si
201801 0000000247 06/12/18 RC 1039 APORTE MIEMBROS 5,000.00 345,756.11 Si
201801 0000000248 06/12/18 RC 1040 APORTE MIEMBROS 24,500.00 370,256.11 Si
201801 0000000249 10/12/18 RC 1041 APORTE MIEMBROS 40,000.00 410,256.11 Si
201801 0000000250 11/12/18 RC 1042 APORTE MIEMBROS 2,500.00 412,756.11 Si
201801 0000000251 11/12/18 RC 1043 APORTE MIEMBROS 1,600.00 414,356.11 Si
201801 0000000252 13/12/18 RC 1044 APORTE MIEMBROS 2,500.00 416,856.11 Si
275 0000000001 14/12/18 CHEQ.1144 JOSE RAMON CARPIO 5,000.00 411,856.11 Si
276 0000000001 14/12/18 CHEQ.1145 BENITO CORONA 20,000.00 391,856.11 Si
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277 0000000001 14/12/18 CHEQ.1147 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 31,700.00 360,156.11
278 0000000001 20/12/18 CHEQ.1148 ADRIEL EMILIO ALBURQUERQ 10,000.00 350,156.11
279 0000000001 20/12/18 CHEQ.1149 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 29,782.99 320,373.12
201801 0000000253 24/12/18 RC 1045 APORTE MIEMBROS 2,000.00 322,373.12
201801 0000000254 24/12/18 RC 1046 APORTE MIEMBROS 1,500.00 323,873.12
201801 0000000255 24/12/18 RC 1047 APORTE MIEMBROS 23,000.00 346,873.12
201801 0000000256 24/12/18 RC 1048 APORTE MIEMBROS 5,000.00 351,873.12
201801 0000000257 24/12/18 RC 1049 APORTE MIEMBROS 2,500.00 354,373.12
280 0000000001 24/12/18 CHEQ 1150 DAGOBERTO BENITEZ 50,000.00 304,373.12
201801 0000000258 28/12/18 RC 1050 APORTE MIEMBROS 2,500.00 306,873.12
201801 0000000259 31/12/18 RC 1051 APORTE MIEMBROS 5,000.00 311,873.12
CH12 0000000002 31/12/18 CARGOS BANCARIOS 12/18 444.72 311,428.40

TOTALES CUENTA 2,315,023.00 2,170,656.02

TOTAL TRANSACCION 2,315,023.00 2,170,656.02
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Diario Tran 113
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos _Créditos Saldo Act?
11010201 CUENTA ORDINARIA  SALDO INICIAL ~ 167,061.42

201801 0000000152 04/01/18 RC0871 APORTE DE MIEMBRO 90,000.00 @\“.s 257,061.42 Si
201801 0000000153 05/01/18 RC0872 APORTE ANATALIO AQUINO 22,500.00 \““l\ 279,561.42 Si
201801 0000000154 26/01/18 RC0873 APORTE ANATALIO AQUINO 22,500.00 \ ) 302,061.42 Si
201801 0000000155 30/01/18 RC0874 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 304,561.42 Si
201801 0000000156 31/01/18 RCO875 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 309,561.42 Si
201801 0000000157 31/01/18 RC0876 APORTE FLOR DE LIZA THEN 5,000.00 [ vzang [ Ny 314,561.42 Sf
CH 0000000001 31/01/18 NOTA DE DEBITO -ND201802 n 314,351.42 Si
CH 0000000002 28/02/18 MANOLIN LEBRON -00001083 20,000.00 294,351.42 Si
CH 0000000002 28/02/18 RESTAURANTE BOC-00001085 77,152.00 217,199.42 Si
CH 0000000002 28/02/18 ANA ELIZABETH D-00001086 6,304.95 210,894.47 Si
CH 0000000002 28/02/18 NOTA DE DEBITO -ND201804 365.19 210,529.28 Si
201801 0000000093 05/03/18 RC0877 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 215,529.28 Si
201801 0000000094 05/03/18 RC0879 APORTE ANATALIO AQUINO 5,000.00 220,529.28 Si
201801 0000000095 05/03/18 RC0880 APORTE ANATALIO AQUINO 23,000.00 243,529.28 Si
201801 0000000096 06/03/18 RC0878 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 246,029.28 Si
201801 0000000097 16/03/18 RCO0881 APORTE MARITZA LOPEZ 90,000.00 336,029.28 Si
201801 0000000098 27/03/18 RC0882 APORTE ANATALIO AQUINO 5,000.00 341,029.28 Si
201801 0000000099 27/03/18 RC0883 APORTE ANAtalio Aquino 22,500.00 363,529.28 Si
201801 0000000100 28/03/18 RC0884 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 368,520.28 Si
201801 0000000101 28/03/18 RC0885 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 371,029.28 Si
CH 0000000003 31/03/18 REYNALDO CASTRO-00001087 60,000.00 311,029.28 Si
CH 0000000003 31/03/18 IVAN TORIBIO FA-00001088 2,950.00 308,079.28 Si
CH 0000000003 31/03/18 NOTA DE DEBITO -ND201806 300.00 307,779.28 Si
201801 0000000102 24/04/18 RC0886 APORTE DE DARQUIS CADENA 2,000.00 309,779.28 Si
201801 0000000103 24/04/18 0887 APORTE DE MARLENE FELIX 1,500.00 311,279.28 Si
201801 0000000104 24/04/18 RC0888 APORTE DE DOLLY NIN 2,500.00 313,779.28 Si
201801 0000000105 24/04/18 RC0889 APORTE DE REINA DIAZ 1,500.00 315,279.28 Si
201801 0000000106 24/04/18 RC0890 APORTE KATIA DEL VILLAR 2,000.00 317,279.28 Si
201801 0000000107 24/04/18 RC0891 APORTE DE MIEMBRO 1,500.00 318,779.28 Si
201801 0000000108 25/04/18 RC0892 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,500.00 321,279.28 Si
201801 0000000109 25/04/18 RC0893 APORTE ANAtalio Aquino 22,500.00 343,779.28 Si
201801 0000000110 25/04/18 RC0894 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 345,779.28 Si
201801 0000000111 25/04/18 RC0895 APORTE ANATALIO AQUINO 5,000.00 350,779.28 Si
201801 0000000112 26/04/18 RC0896 APORTE DE MIEMBRO 90,000.00 440,779.28 Si
201801 0000000113 26/04/18 RC0897 APORTE ROSARIO PICHARDO 2,500.00 443,279.28 Si
201801 0000000114 26/04/18 RC0898 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 448,279,.28 Sf
201801 0000000115 26/04/18 RC0899 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,500.00 450,779.28 Si
201801 0000000116 27/04/18 RC0900 APORTE DE GRECIA VELEZ 1,500.00 452,279.28 S
201801 0000000117 27/04/18 RC0901 APORTE FLOr de L. Then 5,000.00 457,279.28 Si
201801 0000000118 27/04/18 RC0902 APORTE DE JULIO LA HOZ 2,000.00 459,279.28 Si
201801 0000000119 27/04/18 RC0903 APORTE JORGE BAEZ 5,000.00 464,279.28 Si
201801 0000000120 27/04/18 RC0904 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 466,279.28 Si
201801 0000000121 27/04/18 RC0905 APORTE DE ALICIA ABREU 1,600.00 467,879.28 Si
CH 0000000004 30/04/18 LIBRADO ACOSTA -00001089 5,000.00 462,879.28 Si
CH 0000000004 30/04/18 ANA ELIZABETH D-00001090 15,000.00 447,879.28 Si
CH 0000000004 30/04/18 NOTA DE DEBITO -ND201808 244.43 447,634.85 Si
201801 0000000045 01/05/18 RC0906 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 449,634.85 Si
201801 0000000046 04/05/18 0907 APORTE DE MIEMBRO 1,750.00 451,384.85 Si
201801 0000000047 09/05/18 RC0908 APORTE DE MIEMBRO 2,500,00 453,884.85 Si
201801 0000000051 09/05/18 RC0912 APORTE DE MIEMBRO 1,250.00 455,134.85 Si
201801 0000000048 25/05/18 RC0909 APORTE DE MIEMBRO 2,500.00 457,634.85 Si
201801 0000000049 28/05/18 RC0910 APORTE DE MIEMBRO 2,500.00 460,134.85 Si
201801 0000000050 28/05/18 RC0911 APORTE DE MIEMBRO 1,500.00 461,63485 Si
201801 0000000052 29/05/18 RC0913 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 463,634.85 Si
201801 0000000053 29/05/18 RC0914 APORTE DE MIEMBRO 4,000.00 467,634.85 Si
201801 0000000055 29/05/18 RC0916 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 469,634.85 Sf
201801 0000000056 29/05/18 RC0917 APORTE DE MIEMBRO 1,475, 471,100.85 Si
201801 0000000057 29/05/18 RC0918 APORTE DE MIEMBRO 1,500.00 472,609.85 Si
201801 0000000058 29/05/18 RC0919 APORTE DE MIEMBRO 1,600.00 474,209.85 S
201801 0000000158 29/05/18 RC0915 APORTE DE ABEL TORRES 2,000.00 476,209.85 Si
201801 0000000059 30/05/18 RC0920 APORTE DE MIEMBRO 1,500.00 477,709.85 Si
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201801 0000000060 30/05/18 RC0921 APORTE DE MIEMBRO 2,500.00 480,209.85 Si
201801 0000000061 30/05/18 RC0922 APORTE DE MIEMBRO 5,000.00 485,209.85 Si
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00001091 7,000.00 478,209.85 Si
CH 0000000005 31/05/18 DAGOBERTO BENIT-00001092 15,000.00 463,209.85 Si
CH 0000000005 31/05/18 ALFONSO DIAZ -00001094 5,000.00 458,209.85 Si
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00001093 5,130.00 453,079.85 Si
CH 0000000005 31/05/18 NOTA DE DEBITO -ND201810 258.20 452,821.65 Si
201801 0000000122 01/06/18 RC0923 APORTE DE MIEMBRO 5,000.00 457,821.65 Si
201801 0000000123 01/06/18 RC0924 APORTE DE MIEMBRO 2,500.00 460,321.65 Si
201801 0000000124 01/06/18 RC0925 APORTE JUAN C.FLORENTINO 2,200.00 462,521.65 Si
201801 0000000125 01/06/18 RC0926 APORTE DE MARIA DIAZ 2,000.00 464,521.65 Si
201801 0000000126 06/06/18 RC0927 APORTE DE MIEMBRO 90,000.00 554,521.65 Si
201801 0000000127 06/06/18 RC0928 APORTE YASSEL DOMINGUEZ 2,500.00 557,021.65 Si
201801 0000000128 07/06/18 RC0929 APORTE ANATALIO AQUINO 22,500.00 579,521.65 Si
201801 0000000129 08/06/18 RC0930 APORTE DE MIEMBRO 1,750,00 581,271.65 Si
201801 0000000130 11/06/18 RC0931 APORTE MARItza Lopez 10,000,00 591,271.65 Si
201801 0000000131 20/06/18 RC0932 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,000.00 9 593,271.65 Si
201801 0000000132 22/06/18 RC0933 APORTE FRANCISCO PUJOLS 1,000:00 Q\x% 594,271.65 Si
201801 0000000133 22/06/18 RC0934 APORTE RAMON RAMIREZ 1,250.00 W 595,521.65 Si
201801 0000000134 25/06/18 RC0932 APORTE DE DARQUIS CADENA 2,000.00 A 597,521.65 Si
201801 0000000135 26/06/18 RC0936 APORTE FACELYS PEREZ 1,500.00 599,021.65 Si
201801 0000000136 26/06/18 RC0937 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 601,521.65 Si
201801 0000000137 26/06/18 RC0938 APORTE DE REINA DIAZ 1,500.00 603,021.65 Si
201801 0000000138 26/06/18 RC0939 APORTE DE REINA DIAZ 1,500.00 604,521.65 Si
201801 0000000139 26/06/18 RC0940 APORTE DE MIEMBRO 1,000.00 605,521.65 Si
201801 0000000140 26/06/18 RC0941 APORTE ROSARIO PICHARDO 2,500.00 608,021.65 Si
201801 0000000141 26/06/18 RC0942 APORTE DE MIEMBRO 1,250.00 609,271.65 Si
201801 0000000142 27/06/18 RC0943 APORTE ANatalio Aquino 5,000.00 614,271.65 Si
201801 0000000143 28/06/18 RC0944 APORTE DE GRECIA VELEZ 1,500.00 615,771.65 Si
201801 0000000144 28/06/18 RC0945 APORTE DE MIEMBRO 50,000.00 665,771.65 Si
201801 0000000145 28/06/18 RC0946 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 667,771.65 Si
201801 0000000146 28/06/18 RC0947 APORTE ANatalio Aquino 22,500.00 690,271.65 Si
201801 0000000147 28/06/18 RC0948 Aporte Maritza Lopez 10,013.00 700,284.65 S
201801 0000000148 28/06/18 RC0949 APORTE FLOF de L. Then 5,000.00 705,284.65 Si
201801 0000000149 28/06/18 RC0950 APORTE DE ALICIA ABREU 1,600.00 706,884.65 Si
201801 0000000150 28/06/18 RC0951 APORTE DE JORGE BAEZ 5,000.00 711,884.65 Si
201806 0000000001 30/06/18 AJUSTES AJUSTE 729,163.00 1,441,047.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 RODIOLFO FIGUER-00001095 24,000.00 1,417,047.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 RAMON ELPIDIO C-00001098 32,760.00 1,384,287.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 HOTEL CARIBANI -00001099 16,768.00 1,367,519.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 ISAEL MARTIANO -00001100 10,000.00 1,357,519.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 MIGUEL ANGEL ES-00001101 30,000.00 1,327,519.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 EFRAIN RODRIGUE-00001102 9,000.00 1,318,519.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 ANA ELIZABETH D-00001103 9,600.00 1,308,919.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 ANATALIO AQUINO-00001104 5,135.29 1,303,784.36  Si
CH 0000000006 30/06/18 KATIUSCA ORTIZ -00001105 5,000.00 1,298,784.36 Si
CH 0000000006 30/06/18 BERNARDA A. GOM-00001106 45,000.00 1,253,784.36 S
CH 0000000006 30/06/18 NOTA DE DEBITO -ND201812 458.24 1,253,326.12 Si
CH 0000000007 30/06/18 ANA ELIZABETH D-00001097 5,000.00 1,248,326.12 S
SU 0000000005 30/06/18 30/06/18 Resumen Conig. M/G 729,163.00 519,163.12 Si
201801 0000000160 02/07/18 RC0952 Aporte Jorge Guerra 50,000.00 569,163.12 Si
201801 0000000161 02/07/18 RC0953 APORTE JUAN C.FLORENTINO 1,750.00 570,913.12 Si
201801 0000000162 02/07/18 RC0954 APORTE MARIA DIAZ 2,000.00 572,913.12 Si
201801 0000000163 02/07/18 RC0955 APORTE MIEMBRO 2,500.00 575413.12 Si
239 0000000001 04/07/18 CHEQ.1107 SANTO MIESES 61,000.00 514,413.12 Si
240 0000000001 04/07/18 CHEQ.1108 SANTO MIESES 5,000.00 509,413.12 Si
241 0000000001 05/07/18 CHEQ.1109 BERNARDO ALVAREZ 36,300.00 473,113.12 Si
201801 0000000164 09/07/18 RC0956 APORTE YASSEL DOMINGUEZ 2,500.00 475,613.12 Si
201801 0000000165 12/07/18 RC0957 APORTE RODOLFO 10,000.00 485,613.12 Si
201801 0000000166 16/07/18 RC0958 APORTE MIEMBRO 1,750.00 487,363.12 Si
242 0000000001 18/07/18 CHEQ.1110 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 3,505.00 483,858.12 Si
243 0000000001 23/07/18 CHEQ.1111 KATIUSCA ORTIZ 36,350.00 447,508.12 Si
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201801 0000000213 27/09/18 RC1005 Aporte Bermarda Gomez 5,000.00 546,411.03 Si
201801 0000000214 27/09/18 RC1006 APORTE MIEMBRO 2,000.00 548,411.03 Si
201801 0000000215 28/09/18 RC1007 APORTE Anatalio Aquino 5,000.00 553,411.03 Si
201801 0000000216 28/09/18 RC1008 APORTE MIEMBRO 22,500.00 575,911.03 Si
CH9 0000000002 30/09/18 CARGOS BANCARIOS 9/18 337.06 575,573.97 Si
201801 0000000217 01/10/18 RC1009 APORTE GRECIA VELEZ 1,500, HICM 577,07397 Si
201801 0000000218 03/10/18 RC1010 APORTE DOLLY NIN 250000 ‘(( 579,573.97 Si
201801 0000000219 03/10/18 RC1011 APORTE FLOR DE LIZA THEN . € 584,573.97 Si
258 0000000001 03/10/18 CHEQ.1127 JOSE MIGUEL GUZMAN A 581,073.97 Si
201801 0000000220 05/10/18 RC1012 APORTE MARIA DIAZ i W\ 583,073.97 Si
201801 0000000221 08/10/18 RC1013 APORTE MIEMBRO W 584,823.97 Si
201801 0000000222 08/10/18 RC1014 APORTE JORGE BAEZ 588,823.97 Si
201801 0000000223 10/10/18 RC1015 APORTE MINERVA MOLINA 590,073.97 Si
201801 0000000224 10/10/18 RC1016 APORTE ALICIA ABREU 591,673.97 Si
260 0000000001 11/10/18 CHEQ.1129 JULIO CESAR ACOSTA 587,923.97 Si
259 0000000001 15/10/18 CHEQ.1128 SANTO MIESES 572,923.97 S|
261 0000000001 16/10/18 CHEQ.1130 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 561,423.97 Si
262 0000000001 20/10/18 CHEQ.1131 JOAO AMIN GARCIA 531,423.97 Si
263 0000000001 24/10/18 CHEQ.1132 RAFAEL MEJIA 516,423.97 Si
264 0000000001 24/10/18 CHEQ.1133 MANUEL EURIPIDER CASTILL 506,423.97 Si
201801 0000000225 25/10/18 RC1017 Aporte Ramon Castillo 2,500.00 508,923.97 Sf
201801 0000000226 26/10/18 RC1018 APORTE ROSARIO PICHARDO 5,000.00 51392397 Si
265 0000000001 26/10/18 CHEQ.1134 JOSE RAMON CARPIO 12,000.00 501,923.97 Si
266 0000000001 26/10/18 CHEQ.1135 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 4,000.00 497,923.97 Si
201801 0000000227 29/10/18 RC1019 APORTE ALICIA ABREU 1,600.00 499,523.97 Si
201801 0000000228 29/10/18 RC1020 APORTE MIEMBRO 22,500.00 522,023.97 Si
201801 0000000229 29/10/18 RC1021 APORTE Anatatio Aquino 5,000.00 527,023.97 Si
201801 0000000230 29/10/18 RC1022 APORTE JORGE BAEZ 4,000.00 531,023.97 Si
201801 0000000231 30/10/18 RC1023 Aporte Bemarda Gomez 5,000.00 536,023.97 Si
CH10 0000000002 31/10/18 CARGOS BANCARIOS 12/18 320.63 535,703.34 Si
201801 0000000232 02/11/18 RC 1023 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 647.00 536,350.34 Si
268 0000000001 02/11/18 CHEQ.1137 SANTO MIESES 15,000.00 521,350.34 Si
269 0000000001 02/11/18 CHEQ.1138 JOSE MIGUEL GUZMAN 5,000.00 516,350.34 S
201801 0000000233 06/11/18 RC 1025 APORTE MIEMBROS 2,000.00 518,350.34 Si
201801 0000000234 06/11/18 RC 1026 APORTE MIEMBROS 80,000.00 598,350.34 Si
201801 0000000235 07/11/18 RC 1027 APORTE MIEMBROS 15,000.00 613,350.34 Si
271 0000000001 09/11/18 CHEQ.1140 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 27,050.00 586,300.34 Si
201801 0000000236 15/11/18 RC 1028 APORTE MIEMBROS 1,250.00 587,550.34 Si
201801 0000000237 16/11/18 RC 1020 APORTE MIEMBROS 15,000.00 602,550.34 Si
267 0000000001 16/11/18 CHEQ.1136 JOSE RAMON CARPIO 15,000.00 587,550.34 Si
270 0000000001 16/11/18 CHEQ.1139 BRENDY ALT. RODRIGUEZ A. 6,394.00 581,156.3¢ Si
272 0000000001 16/11/18 CHEQ.1141 DAVID PAULINO JOAQUIN 10,000.00 571,156.34 Si
201801 0000000238 26/11/18 RC 1030 APORTE DE MIEMBROS 2,500.00 573,656.34 Si
201801 0000000239 26/11/18 RC 1031 APORTE MIEMBROS 2,500.00 576,156.34 Si
273 0000000001 26/11/18 CHEQ.1142 BENITO CORONA 267,375.00 308,781.34 Sf
201801 0000000240 28/11/18 RC 1032 APORTE MIEMBROS 5,000.00 313,781.34 Si
201801 0000000241 29/11/18 RC 1033 APORTE MIEMBROS 22,500.00 336,281.34 Si
201801 0000000242 29/11/18 RC 1034 APORTE MIEMBROS 5,000.00 341,281.34 Si
201801 0000000243 30/11/18 RC 1035 APORTE MIEMBROS 5,000.00 346,281.34 Si
201801 0000000244 30/11/18 RC 1036 APORTE MIEMBROS 1,250.00 347,531.34 Si
274 0000000001 30/11/18 CHEQ.1143 JORGE REYES ZORRILLA 10,000.00 337,531.34 Si
CH11 0000000002 30/11/18 CARGOS BANCARIOS 12/18 775.23 336,756.11 Si
201801 0000000245 03/12/18 RC 1037 APORTE MIEMBROS 2,000.00 338,756.11 Si
201801 0000000246 04/12/18 RC 1038 APORTE MIEMBROS 2,000.00 340,756.11 Si
201801 0000000247 06/12/18 RC 1039 APORTE MIEMBROS 5,000.00 345,756.11 Si
201801 0000000248 06/12/18 RC 1040 APORTE MIEMBROS 24,500.00 370,256.11 Si
201801 0000000249 10/12/18 RC 1041 APORTE MIEMBROS 40,000.00 410,256.11 Si
201801 0000000250 11/12/18 RC 1042 APORTE MIEMBROS 2,500.00 412,756.11 Si
201801 0000000251 11/12/18 RC 1043 APORTE MIEMBROS 1,600.00 414,356.11 Si
201801 0000000252 13/12/18 RC 1044 APORTE MIEMBROS 2,500.00 416,856.11 Si
275 0000000001 14/12/18 CHEQ.1144 JOSE RAMON CARPIO 5,000.00 411,856.11 Si
276 0000000001 14/12/18 CHEQ.1145 BENITO CORONA 20,000.00 391,856.11 Si
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277 0000000001 14/12/18 CHEQ.1147 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 31,700.00 360,156.11 Si
278 0000000001 20/12/18 CHEQ.1148 ADRIEL EMILIO ALBURQUERQ 10,000.00 350,156.11 Sj
279 0000000001 20/12/18 CHEQ.1149 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 29,782.99 320,373.12 Si
201801 0000000253 24/12/18 RC 1045 APORTE MIEMBROS 2,000.00 322,373.12 Si
201801 0000000254 24/12/18 RC 1046 APORTE MIEMBROS 1,500.00 323,873.12 Si
201801 0000000255 24/12/18 RC 1047 APORTE MIEMBROS 23,000.00 346,873.12 Si
201801 0000000256 24/12/18 RC 1048 APORTE MIEMBROS 5,000.00 351,873.12 Si
201801 0000000257 24/12/18 RC 1049 APORTE MIEMBROS 2,500.00 354,373.12 Si
280 0000000001 24/12/18 CHEQ 1150 DAGOBERTO BENITEZ 50,000.00 304,373.12 Si
201801 0000000258 28/12/18 RC 1050 APORTE MIEMBROS 2,500.00 306,873.12 Si
201801 0000000259 31/12/18 RC 1051 APORTE MIEMBROS 5,000.00 311,873.12 Si
CH12 0000000002 31/12/18 CARGOS BANCARIOS 12/18 444,72 311,428.40 Si

TOTALES CUENTA ,2'3151023_00 2,170,656.02
11010202 CONTRIBUCION DEL ES SALDO INICIAL %\\ 1,298,370.46

CH 0000000001 31/01/18 KATIUSCA ORTIZ -00000817 ‘}:\' 1,983.91 1,296,396.55 Si
CH 0000000001 31/01/18 PRIAMO TEJADA -00000818 \*‘ 8,230.00 1,288,166.55 Si
CH 0000000001 31/01/18 ANA ELIZABETH D-00000819 \ 18,000.00 1,270,166.55 Si
CH 0000000001 31/01/18 PUCHI FIESTA, S-00000820 7.50 1,238,159.05 Si
CH 0000000001 31/01/18 JOSE LUIS PIC|1A-00000821 m@) ,599.51 1,223,559.54 Si
CH 0000000001 31/01/18 DOMINGO URENA -00000822 0,000.00  1,193,559.54 Si
CH 0000000001 31/01/18 SERVICIOS MULTI-00000823 50,711.68 1,142,847.86 Si
CH 0000000001 31/01/18 RESTAURANT LINA-00000824 10,000.00 1,132,847.86 Si
CH 0000000001 31/01/18 NOTA DE DEBITO -ND201801 523.43 1,132,324.43 Si
201801 0000000001 19/02/18 RC0012 CONTRIBUCION ENERO,2018 788,637.27 1,920,961.70 Si
CH 0000000002 28/02/18 MIGUEL ANGEL ES-00000825 30,000.00 1,890,961.70 Si
CH 0000000002 28/02/18 PLAZA NACO HOTE-00000826 125,253.60 1,765,708.10 Si
CH 0000000002 28/02/18 CLUB LOS PRADOS-00000827 33,794.82 1,731,913.28 Si
CH 0000000002 28/02/18 JOSE LUIS PICHA-00000828 13,093.59 1,718,819.69 Si
CH 0000000002 28/02/18 JOSE LUIS PICHA-00000829 23,000.00 1,695,819.69 Si
CH 0000000002 28/02/18 JOSE LUIS PICHA-00000830 11,500.00 1,684,319.69 Si
CH 0000000002 28/02/18 KATIUSCA ORTIZ -00000831 5,849.91 1,678,469.78 Si
CH 0000000002 28/02/18 BENITO ALMANZAR-00000832 13,570.00 1,664,899.78 Si
CH 0000000002 28/02/18 BANDERAS DEL MU-00000833 5,487.00 1,659,412.78 Si
CH 0000000002 28/02/18 NOTA DE DEBITO -ND201803 821.03 1,658,591.75 Si
201801 0000000091 02/03/18 RC0013 CONTRIBUCION, FEB.,2018 788,637.27 2,447,229.02 Si
201801 0000000092 26/03/18 RC0014 CONTRIBUCION,MARZ.,2018 788,637.27 3,235,866.29 Si
CH 0000000003 31/03/18 EDITORA EL NUEV-00000834 50,622.00 3,185,244.29 Si
CH 0000000003 31/03/18 ROSARIO & PICHA-00000835 93,700.00 3,091,544.29 Si
CH 0000000003 31/03/18 CAPER COMERCIAL-00000837 43,135.00 3,048,409.29 Si
CH 0000000003 31/03/18 MIGUEL ANGEL ES-00000838 30,000.00 3,018,409.29 Si
CH 0000000003 31/03/18 KATIUSCA ORTIZ -00000839 5,722.77 3,012,686.52 Si
CH 0000000003 31/03/18 CENTRO CUESTA N-00000840 24,995.00 2,987,691.52 Si
CH 0000000003 31/03/18 CENTRO CUESTA N-00000841 20,764.80 2,966,926.72 Si
CH 0000000003 31/03/18 EDITORA LISTIN ~00000842 59,132.16 2,907,794.56 Si
CH 0000000003 31/03/18 GRUPO DIARIO LI-00000843 70,824.78 2,836,969.78 Si
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000845 13,047.00 2,823,922.78 Si
CH 0000000003 31/03/18 EDITIRA LISTIN -00000848 35,578.72 2,788,344.06 Si
CH 0000000003 31/03/18 EDITORA DEL CAR-00000846 53,551.23 2,734,792.83 Si
CH 0000000003 31/03/18 EDITORA EL NUEV-00000847 33,134.490 2,701,658.43 Si
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000849 20,500.00 2,681,158.43 Si
CH 0000000003 31/03/18 RUBEN PEREZ -00000850 49,779.48 2,631,37895 Si
CH 0000000003 31/03/18 PLAZA NACO HOTE-00000851 292,258.40 2,339,120.55 Si
CH 0000000003 31/03/18 D LICIANTHUS FL-00000852 4,000.00 2,335,120.55 Si
CH 0000000003 31/03/18 CREATION ' STUDIO-00000853 22,420.00 2,312,700.55 Si
CH 0000000003 31/03/18 INGRID DE JESUS-00000854 10,000.00 2,302,700.55 Si
CH 0000000003 31/03/18 ANAZARIO HERNAN-00000855 13,570.00 2,289,130.55 Si
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000856 142,100.00 2,147,030.55 Si
CH 0000000003 31/03/18 PLAZA NACO HOTE-00000857 66,670.00 2,080,360.55 Si
CH 0000000003 31/03/18 JULIO CESAR BLA-00000858 5,000.00 2,075,360.55 Si
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000859 50,000. 2,025,360.55 Si
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CH 0000000003 31/03/18 MAGI GRANPHIC I-00000860 95,28500  1,930,075.55 Sf
CH 0000000003 31/03/18 BELGICA JIMENEZ-00070800 70,800.00  1,859,275.55 Si
CH 0000000003 31/03/18 ANA ELIZABETH D-00000862 5280.00  1,853,99555 Si
CH 0000000003 31/03/18 IDEOLOGIC, SRL -00000863 _ 28,125.00  1,825,870.55 Si
CH 0000000003 31/03/18 MIREYA ROSARIO -00000864 amoq, 18,000.00  1,807,870.55 S
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000865 ,@‘ - N\ 12,06448  1,795,806.07 Si
CH 0000000003 31/03/18 ANFITRIONES ~ -00000866 /.. 247800  1,793,328.07 Si
CH 0000000003 31/03/18 NOTA DE DEBITO ND201805 Q 3,118.74 1,790,209.33 Si
CH 0000000004 30/04/18 MIGUEL ANGEL ES-00000867- - B 3g,ooo.oo 1,760,209.33 i
CH 0000000004 30/04/18 COLECTOR DE IMP-00000868 o B333.40  1,756,87593 Si
CH 0000000004 30/04/18 RUBEN PEREZ -00000869 | A S 44,93204  1,711,943.89 Si
CH 0000000004 30/04/18 MAGI GRANPHIC I-00000871 < 8687750  1,625066.39 Si
CH 0000000004 30/04/18 MIGUEL ANGEL ES-00000874 & /3000000  1,595,066.39 Si
CH 0000000004 30/04/18 ANA ELIZABETH D-00000872 s/ 349765 150156874 Si
CH 0000000004 30/04/18 MIREYA ROSARIO -00000873 : 6,000.00  1,585568.74 Si
CH 0000000004 30/04/18 JOSE LUIS PICHA-00000875 13,104.41  1,572,464.33 Si
CH 0000000004 30/04/18 KATIUSCA ORTIZ -00000876 4,287.70  1,568,176.63 Si
CH 0000000004 30/04/18 NOTA DE DEBITO -ND201807 1,24219  1,566,934.44 Si
201801 0000000005 02/05/18 RC0015 CONTRIBUCION ABRIL,2018 788,637.27 2,355,571.71 Si
201801 0000000006 28/05/18 RD0016 CONTRIBUCION MAYO,2018 788,637.27 3,144,208.98 Si
201801 0000000007 28/05/18 RC0017 SOBRANTE EN CHEQUE 886 6,000.00 3,150,208.98 Si
201801 0000000008 28/05/18 RC0018 APORTE DE MIEMBROS 5,000.00 3,155,208.98 Si
CH 0000000005 31/05/18 SERIGRAFIA QUIS-00000882 4,248.00  3,150,960.98 Si
CH 0000000005 31/05/18 JOSE LUIS PICHA-00000878 14,290.23  3,136,670.75 Si
CH 0000000005 31/05/18 EMELY TOURS  -00000879 53,300.00  3,083,370.75 Sf
CH 0000000005 31/05/18 GRUPO RAMOS, S.-00000881 12,009.00  3,071,361.75 Si
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00000883 11,70000  3,059,661.75 Si
CH 0000000005 31/05/18 COLECTOR DE IMP-00000884 16,100.00  3,043561.75 Si
CH 0000000005 31/05/18 D’ YOVANNY FIEST-00000885 693840  3,036,62335 Sf
CH 0000000005 31/05/18 DAGOBERTO BENIT-00000886 3500000  3,001,623.35 Si
CH 0000000005 31/05/18 MIREYA ROSARIO -00000887 6,000.00 299562335 Si
CH 0000000005 31/05/18 GRUPO RAMOS, S.-00000888 12,009.00  2,983,614.35 S
CH 0000000005 31/05/18 ANGEL M. SOSA -00000890 20,000.00  2,963,614.35 Si
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00000891 4360.07  2,959,245.28 i
CH 0000000005 31/05/18 GISELLE M. ORTI-00000892 600,000.00  2,359,245.28 Si
CH 0000000005 31/05/18 NOTA DE DEBITO -ND201809 2,283.14  2,356,962.14 Si
201801 0000000151 28/06/18 RC0019 sobrante Cheq.895 504.00 2,357,466.14 I
201806 0000000001 30/06/18 AJUSTES AJUSTE 1,577,778.44 3,935244.58 i
CH 0000000006 30/06/18 SANTOS MIESES -00000893 14,732.19 3,920,512.39 SI
CH 0000000006 30/06/18 BANCO POPULAR -00000894 2,300,000.00  1,620,512.39 Si
CH 0000000006 30/06/18 BERNARDO ALVARE-00000895 1510400  1,605,40839 Si
CH 0000000006 30/06/18 CAPER COMERCIAL-00000898 1577070  1,589,637.69 Si
CH 0000000006 30/06/18 SANTOS MIESES -00000899 9,513.08  1,580,124.61 Si
CH 0000000006 30/06/18 SANTOS MIESES -00000901 10,030.00  1,570,094.61 Si
CH 0000000006 30/06/18 IDEOLOGIC, SRL -00000902 15,800.00  1,554,204.61 Si
CH 0000000006 30/06/18 RUBEN PEREZ 00000903 98,253.88  1,456,040.73 Si
CH 0000000006 30/06/18 NOTA DE DEBITO -ND201811 477558  1,451,26515 Si
SU 0000000005 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G 1,577,778.44 -126,513.29 i
201807 0000000001 03/07/18 CHQ 904 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 4,115.00 -130,628.29 i
00001 0000000037 04/07/18 RC.0020 APORTE DEL ESTADO 6/18 788,637.27 658,008.98 Si
201808 0000000001 10/07/18 CHEQ. 905 SANTO MIESES 18,236.43 639,772.55 Si
201809 0000000001 17/07/18 CHEQ. 907 30% TALLER M. POLITICO 51,544.00 588,228.55 Si
201810 0000000001 18/07/18 CHEQ. 908 ALQUILER ACT. POLITICA 9,000.00 579,22855 Si
201811 0000000001 18/07/18 CHEQ.909 GASTOS EN ACT. POLITICAS 8,000.00 571,228.55 Si
201812 0000000001 23/07/18 CHEQ. 910 TALLER DE M. POLITICO 120,267.00 450,961.55 Si
201813 0000000001 25/07/18 CHEQ. 911 TALLER DE M. POLITICO 10,000.00 440,961.55 S
201814 0000000001 25/07/18 CHEQ. 912 Alq.Local Casa Nacional 30,000.00 410,961.55 Sf
201815 0000000001 30/07/18 CHEQ.913 ACTIV DIAS DE LOS PADRES 12,434.35 398,527.20 i
201816 0000000001 30/07/18 CHEQ. 914 Alg.Local Casa Nacional 30,000.00 368,527.20 Si
201817 0000000001 31/07/18 CHEQ. 915 50% ENCUESTA CIRC. 1 118,000.00 250,527.20 Si
201819 0000000001 31/07/18 CHEQ. 917 GASTOS EN ACT. POLITICAS 2,800.00 247,727.20 i
201820 0000000002 31/07/18 CHE 916 GASTOS ACTIDAD POLITICA 3,875.00 243,852.20 S
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CH7 0000000001 31/07/18 CARGOS BANCARIOS 7/18 856.53 242,995.67 Si
00001 0000000038 02/08/18 RC.0021 APORTE DEL ESTADO 7/18 788,637.27 1,031,632.94 Si
201820 0000000001 02/08/18 CHEQ. 918 HON. TALLER M. POLITICO 80,000.00 951,632.94 Si
201821 0000000001 02/08/18 CHEQ. 919 COMPRAS DE LIBROS 50,000.00 901,632.94 Si
201822 0000000001 08/08/18 CHEQ. 921 SANTO MIESES 14,209.29 887,423.65 Si
201823 0000000001 09/08/18 CHEQ. 922 CAMPAMENTO DE VERANO 8,000.00 879,423.65 Si
201824 0000000001 09/08/18 CHEQ. 923 PAGO SEGURIDAD CN - 145,236.76 734,186.89 Si
201825 0000000001 14/08/18 CHEQ. 924 ACTIVIDAD CASA NACIONAL ‘“ ‘% 3,208.00 730,978.89 Si
00001 0000000039 15/08/18 RC.0022 SOBRANTE EN CHEQUE 922 AW 212,11 X 731,191.00 Si
201826 0000000001 23/08/18 CHEQ. 925 DEPOSITO ALQUILER @ 12,000.00 719,191.00 Si
201828 0000000001 23/08/18 CHEQ. 926 ACTIVIDAD LEY DE PARTIDO 8 1%,500.00 699,691.00 Si
201829 0000000001 30/08/18 CHEQ. 927 ACTIVIDAD LEY DE PARTIDO - - '&\ 25,576.90 674,114.10 Si
201830 0000000001 31/08/18 CHEQ. 928 PAGO ALQUILER MOCA Q\‘?% 36,000.00 638,114.10 Si
201831 0000000001 31/08/18 CHEQ.292 MAGI GRAPHIC IMPRESOS P. ‘\% -41J300.00 596,814.10 Si
CH8 0000000001 31/08/18 CARGOS BANCARIOS 8/18 ,120.79 595,693.31 Si
201832 0000000002 03/09/18 CHEQ.930 MIGUEL ANGEL ESTEPAN ,000.00 565,693.31 Si
201833 0000000001 03/09/18 CHEQ.931 ABM W 2,238.46 563,454.85 Si
201834 0000000001 03/09/18 CHEQ.932 JOSE RAMON CARPIO d 15,000.00 548,454.85 Si
201835 0000000001 10/09/18 CHEQ.933 SANTO MIESES 64,500.00 483,954.85 Si
201836 0000000001 13/09/18 CHEQ.934 SANTO MIESES 17,671.97 466,282.88 Si
201837 0000000001 18/09/18 CHEQ.935 KATIUSCA ORTIZ 5,500.00 460,782.88 Si
00001 0000000040 19/09/18 RC.0023 APORTE DEL ESTADO 8/18 788,637.27 1,249,420.15 Si
201838 0000000001 28/09/18 CHEQ.936 MIGUEL ANGEL ESTEPAN 30,000.00 1,219,420.15 Si
CH9 0000000001 30/09/18 CARGOS BANCARIOS 9/18 704.69 1,218,715.46 Si
00001 0000000041 02/10/18 RC.0024 APORTE DEL ESTADO 9/18 788,637.27 2,007,352.73 Si
201839 0000000001 02/10/18 CHEQ.937 SANTO MIESES 20,038.25 1,987,31448 Si
201840 0000000001 02/10/18 CHEQ.938 SANTO MIESES 64,500.00 1,922,814.48 Si
201841 0000000001 03/10/18 CHEQ.939 JUAN LABERTO MERCADO P. 10,000.00 1,912,814.48 Si
201842 0000000001 03/10/18 CHEQ.940 JOSE RAMON CARPIO 25,000.00 1,887,814.48 Si
00001 0000000042 11/10/18 RC.0025 SOBRANTE EN CHEQUE 937 191.00 1,888,005.48 Si
201843 0000000001 15/10/18 CHEQ.941 ALTAGRACIA ROSARIO VALDE 6,000.00 1,882,005.48 Si
201844 0000000002 17/10/18 CHEQ.942 SIGMA DOS REP. DOM, 118,000.00 1,764,005.48 Si
201845 0000000001 18/10/18 CHEQ.943 ROSA MARIA PAULINO NUNEZ 12,000.00 1,752,005.48 Si
201846 0000000001 24/10/18 CHEQ.944 JURAMENTACION MOCA 46,000.00 1,706,005.48 Si
201847 0000000001 26/10/18 CHEQ.945 RUBEN PEREZ 98,253.88 1,607,751.60 Si
CH10 0000000001 30/10/18 CARGOS BANCARIOS 10/18 740.31 1,607,011.29 Si
00001 0000000043 31/10/18 RC.0026 APORTE DEL ESTADO 10/18 788,637.27 2,395,648.56 Si
201848 0000000001 02/11/18 CHEQ.946 MIGUEL ANGEL ESTEPAN 30,000.00 2,365,648.56 Si
201849 0000000001 02/11/18 CHEQ.947 ALTAGRACIA ROSARIO VALDE 6,000.00 2,359,648.56 Si
201851 0000000001 02/11/18 CHEQ.948 ROSA MARIA PAULINO NUNEZ 12,000.00 2,347,648.56 Si
201852 0000000001 02/11/18 CHEQ.949 DU CROSS COMERCIAL, SRL 14,750.00 2,332,898.56 Si
201853 0000000001 06/11/18 CHEQ.950 SANTO MIESES 79,500.00 2,253,398.56 Si
201855 0000000001 12/11/18 CHEQ 0951 TAURIN DE LA ROSA GUERRE 87,692.50 2,165,706.06 Si
201856 0000000001 22/11/18 CHEQ.952 DOMINGO ANT. URENA 75,000.00 2,090,706.06 Si
00001 0000000044 29/11/18 RC.0027 APORTE DEL DEL ESTADO 11 788,637.27 2,879,343.33 Si
201857 0000000001 29/11/18 CHEQ.953 SANTO MIESES 13,514.42 2,865,82891 Si
CH11 0000000001 30/11/18 CARGOS BANCARIOS 11/18 1,042.07 2,864,786.84 Si
201858 0000000001 05/12/18 CHEQ.954 MIGUEL ANGEL ESTEPAN 30,000,00 2,834,786.84 Si
201859 0000000001 05/12/18 CHEQ.956 SANTO MIESES 69,500.00 2,765,286.84 Si
201860 0000000001 05/12/18 CHEQ 0957 SANTO MIESES 52,000.00 2,713,286.84 Si
201861 0000000001 06/12/18 CHEQ.958 KATIUSCA ORTIZ 2,318.00 2,710,968.84 Si
201863 0000000001 12/12/18 CHEQ.960 ATLANTICA SEGUROS, S.A. 31,946.77 2,679,022.07 Si
201864 0000000001 12/12/18 CHEQ.961 SANTO MIESES 31,000.00 2,648,022.07 Si
201865 0000000001 12/12/18 CHEQ.962 ALTAGRACIA ROSARIO VALDE 6,000.00 2,642,022.07 Si
201866 0000000001 12/12/18 CHEQ.963 ROSA MARIA PAULINO NUNEZ 12,000.00 2,630,022.07 Si
201868 0000000001 12/12/18 CHEQ.965 DANNY RAUL GRACIA 19,116.00 2,610,906.07 Si
201867 0000000001 13/12/18 CHEQ.964 EMPRESAS DE UTILES DEPOR 9,005.00 2,601,901.07 Si
201869 0000000001 13/12/18 CHEQ.966 SANTO MIESES 14,750.28 2,587,150.79 Si
201862 0000ODONODNT 16/12/18 rHEN 0RO ANCE DALMAAL AAnnrA e o el bt S
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CH12 0000000001 31/12/18 CARGOS BANCARIOS 12/18 795.96 3,191,152.65 Si
TOTALES CUENTA 11,053,332.74 9,160,550.55
11020101  PLAZOS F. BCO.COMER SALDO INICIAL 4,394,558.96
201804 0000000002 30/06/18 NC.ND,CF intereses,Enero-Jun.2018 100,615.34 4,495,174.30 Si
201804 0000000002 30/06/18 NC.ND,CF intereses, Enero-Jun.2018 1,002.06 4,494,172.24 Si
CH 0000000006 30/06/18 BANCO POPULAR -00000894 2,300,000.00 6,794,172.24 Si
SU 0000000005 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G 99,613.28 6,694,558.96 Si
201805 0000000003 31/12/18 INTERESESG Intereses Capitalizable 135,867.33 6,830,426.29 Si
201805 0000000003 31/12/18 INTERESESG Comision 10% P.Intereses 1,358.67 6,829,067.62 Si
TOTALES CUENTA 2,536,482.67 "/ 101,974.01
11041 Prestamos a Dirigen SALDO INICIAL g 200,000.00
00043 0000000001 31/07/18 AJUSTES AJUSTE PRESTAMO ADIR. [Z= r\S\.\% 200,000.00 0.00 Si
Q
= %
TOTALES CUENTA \ ,\% Qﬁ.OO .200,000.00
12011 VALOR ORIGINAL-VEHI SALDO INICIAL 3,777,580.06
CH 0000000005 31/05/18 GISELLE M. ORTI-00000892 % 600,000.00 4,377,580.06 Si
TOTALES CUENTA 600,000.00 0.00
12012 Deprec. Acum.-Vehic SALDO INICIAL -2,527,831.30
201805 0000000004 31/12/18 DEPR.12-18 Depreciacion al 31-12-18 85,920.51 -2,613,751.81 Si
TOTALES CUENTA 0.00 85,920.51
12022 Deprec. Acum.-Mobil SALDO INICIAL -393,769.10
201805 0000000004 31/12/18 DEPR.12-18 Depreciacion al 31-12-18 3,028.76 -396,797.86 Si
TOTALES CUENTA 0.00 3,028.76
) 12042 Deprec. Acum.Equipo  SALDO INICIAL -436,877.63
¥ 201805 0000000004 31/12/18 DEPR.12-18 Deprediacion al 31-12-18 1,587.24 -438,464.87 Si
TOTALES CUENTA 0.00 1,587.24
12051 VALOR ORIG.OTROS AC SALDO INICIAL 357,141.28
201855 0000000001 12/11/18 CHEQ 0951 25% POR SISTEMA INFORMAT 87,692.50 444 833,78 Si
TOTALES CUENTA 87,692.50 0.00
12052 Deprec. Acum.-Otro SALDO INICIAL -219,787.63
201805 0000000004 31/12/18 DEPR.12-18 Depredacion al 31-12-18 9,259.18 -229,046.81 Si
TOTALES CUENTA 0.00 9,259.18
14012 Depdsito de Arrenda SALDO INICIAL 0.00
201826 0000000001 23/08/18 CHEQ. 925 ALTAGRACIA ROSARIO VALDE 12,000.00 12,000.00 Si
TOTALES CUENTA 12,000.00 0.00
33 Exceso/Déficit Circ SALDO INICIAL 6,218,896.87
201806 0000000001 30/06/18 AJUSTES AJUSTE 2,306,941.44 8,525,838.31 Si
SuU 0000000007 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G 176,849.21 8,348,989.10 Si
TOTALES CUENTA 176,849.21 2,306,941.44
4101 Contribuciones del SALDO INICIAL 0.00
201801 0000000001 19/02/18 RC0012 CONTR 789,822.00 789,822.00 Si
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201801 0000000091 02/03/18 RC0013 CONTRIBUCION,FEB.,2018 789,822.00 1,579,644.00 Si
201801 0000000092 26/03/18 RC0014 CONTRIBUCION,MARZ.,2018 789,822.00 2,369,466.00 Si
201801 0000000045 01/05/18 RC0906 APORTE DE ABEL TORRES 2,000.00 2,371,466.00 Si
201801 0000000005 02/05/18 RC0015 CONTRIBUCION ABRIL,2018 789,822.00 3,161,288.00 Si
201801 0000000046 04/05/18 0907 APORTE DE MIEMBRO 1,750.00 3,163,038.00 Si
201801 0000000047 09/05/18 RC0908 APORTE DE YASSEL PERDOMO 2,500.00 3,165,538.00 Si
201801 0000000051 09/05/18 RC0912 APORTE DE MIEMBRO ““ [u'q 1,250.00 3,166,788.00 Si
201801 0000000048 25/05/18 RC0909 APORTE ROSARIO PICHARDO % 2,500.00 3,169,288.00 Si
201801 0000000006 28/05/18 RD0016 CONTRIBUCION MAYO,2018 A\: ¢ ,822.00 3,959,110.00 Si
201801 0000000049 28/05/18 RC0910 APORTE RAMON CASTILLO o ; 3,961,610.00 Si
201801 0000000050 28/05/18 RC0911 APORTE MINERVA MOLINA 3,963,110.00 Si
201801 0000000052 29/05/18 RC0913 APORTE DARQUIS CADENA 3,965,110.00 Si
201801 0000000053 29/05/18 RC0914 APORTE DE JORGE BAEZ 3,969,110.00 Si
201801 0000000055 29/05/18 RC0916 APORTE KATIA DEL VILLAR 3,971,110.00 Si
201801 0000000056 29/05/18 RC0917 APORTE MARLENE FELIX 3,972,585.00 Si
201801 0000000057 29/05/18 RC0918 APORTE DE GRECIA VELEZ 3,974,085.00 Si
201801 0000000058 29/05/18 RC0919 APORTE DE ALICIA ABREU 3,975,685.00 Si
201801 0000000059 30/05/18 RC0920 APORTE DE MIEMBRO X 3,977,185.00 Si
201801 0000000060 30/05/18 RC0921 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,500.00 3,979,685.00 Si
201801 0000000061 30/05/18 RC0922 APORTE FLOR DE L. THEN 5,000.00 3,984,685.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 2,000.00 3,982,685.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 1,750.00 3,980,935.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 2,500.00 3,978,435.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 1,250.00 3,977,185.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 2,500.00 3,974,685.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 2,500.00 3,972,185.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 1,500.00 3,970,685.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 2,000.00 3,968,685.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 4,000.00 3,964,685.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 2,000.00 3,962,685.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 1,475.00 3,961,210.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 1,500.00 3,959,710.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 1,600.00 3,958,110.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 1,500.00 3,956,610.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 2,500.00 3,954,110.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 5,000.00 3,949,110.00 Si
suU 0000000006 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G 2,218,807.00 1,730,303.00 Si
00001 0000000037 04/07/18 RC.0020 APORTES DEL ESTADO 6/18 789,822.00 2,520,125.00 Si
00001 0000000038 02/08/18 RC.0021 APORTES DEL ESTADO 7/18 789,822.00 3,309,947.00 Si
00001 000000003% 15/08/18 RC.0022 SOBRANTE EN CHEQUE 922 212.11 3,310,159.11 Si
00001 0000000040 19/09/18 RC.0023 APORTES DEL ESTADO 8/18 789,822.00 4,099,981.11 Si
00001 0000000041 02/10/18 RC.0024 APORTES DEL ESTADO 9/18 789,822.00 4,889,803.11 Si
00001 0000000042 11/10/18 RC.0025 SOBRANTE EN CHEQUE 937 191.00 4,889,994.11 Si
00001 0000000043 31/10/18 RC.0026 APORTE DEL ESTADO 10/18 789,822.00 5,679,816.11 Si
00001 0000000044 29/11/18 RC.0027 APORTE DEL ESTADO 11/18 789,822.00 6,469,638.11 Si
00001 0000000045 28/12/18 RC.0028 APORTE DEL ESTADO 12/18 789,821.95 7,259,460.06 Si

TOTALES CUENTA 2,254,382.00 9,513,842.06
4102 Aporte Miembros y s SALDO INICIAL 0.00

201801 0000000152 04/01/18 RC0871 APORTE DE MIEMBRO 90,000.00 90,000.00 Si
201801 0000000153 05/01/18 RC0872 APORTE ANATALIO AQUINO 22,500.00 112,500.00 Si
201801 0000000154 26/01/18 RC0873 APORTE ANATALIO AQUINO 22,500.00 135,000.00 Si
201801 0000000155 30/01/18 RC0874 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 137,500.00 Si
201801 0000000156 31/01/18 RC0875 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 142,500.00 Si
201801 0000000157 31/01/18 RC0876 APORTE FLOR DE LIZA THEN 5,000.00 147,500.00 Si
201801 0000000093 05/03/18 RC0877 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 152,500.00 Si
201801 0000000094 05/03/18 RC0879 APORTE ANATALIO AQUINO 5,000.00 157,500.00 Si
201801 0000000095 05/03/18 RC0880 APORTE ANATALIO AQUINO 23,000.00 180,500.00 Si
201801 0000000096 06/03/18 RC0878 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 183,000.00 Si
201801 0000000097 16/03/18 RC0881 APORTE MARITZA LOPEZ 90,000.00 273,000.00 Si
201801 0000000098 27/03/18 RC0882 APORTE ANATALIO AQUINO 5,000.00 278,000.00 Si
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201801 0000000099 27/03/18 RC0883 APORTE ANAtalio Aquino 22,500.00 300,500.00 Si
201801 0000000100 28/03/18 RC0884 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 305,500.00 Si
201801 0000000101 28/03/18 RC0885 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500. 308,000.00 Si
201801 0000000102 24/04/18 RC0886 APORTE DE DARQUIS CADENA 2,000.00 310,000.00 Si
201801 0000000103 24/04/18 0887 APORTE DE MARLENE FELIX 1,500.00 311,500.00 Si
201801 0000000104 24/04/18 RCO0888 APORTE DE DOLLY NIN 2,500.00 314,000.00 Si
201801 0000000105 24/04/18 RC0889 APORTE DE REINA DIAZ 1,500.00 315,500.00 Si
201801 0000000106 24/04/18 RC0890 APORTE KATIA DEL VILLAR 2,000.00 317,500.00 Si
201801 0000000107 24/04/18 RC0891 APORTE DE MIEMBRO 1,500.00 319,000.00 Si
201801 0000000108 25/04/18 RC0892 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,500.00 321,500.00 Si
201801 0000000109 25/04/18 RC0893 APORTE ANAtalio Aquino ,500.00 344,000.00 Si
201801 0000000110 25/04/18 RC0894 APORTE DE MIEMBRO L 000.00 346,000.00 Si
201801 0000000111 25/04/18 RC0895 APORTE ANATALIO AQUINO / ] .00 351,000.00 Si
201801 0000000112 26/04/18 RC0896 APORTE DE MIEMBRO s R fm\% ,000.00 441,000.00 Si
201801 0000000113 26/04/18 RC0897 APORTE ROSARIO PICHARDO A \ 2,500.00 443,500.00 Si
201801 0000000114 26/04/18 RC0898 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 448,500.00 Si
201801 0000000115 26/04/18 RC0899 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,500.00 451,000.00 Si
201801 0000000116 27/04/18 RC0900 APORTE DE GRECIA VELEZ 1,500.00 452,500.00 Si
201801 0000000117 27/04/18 RC0901 APORTE FLOr de L. Then 5,000.00 457,500.00 Si
201801 0000000118 27/04/18 RC0902 APORTE DE JULIO LA HOZ 2,000.00 459,500.00 Si
201801 0000000119 27/04/18 RC0903 APORTE JORGE BAEZ 5,000.00 464,500.00 Si
201801 0000000120 27/04/18 RC0904 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 466,500.00 Si
201801 0000000121 27/04/18 RC0905 APORTE DE ALICIA ABREU 1,600.00 468,100.00 Si
201801 0000000008 28/05/18 RC0018 APORTE ANATALIO AQUINO 5,000.00 473,100.00 Si
201801 0000000158 29/05/18 RC0915 APORTE DE ABEL TORRES 2,000.00 475,100.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE ABEL TORRES 2,000.00 477,100.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE MIEMBRO 1,750.00 478,850.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE YASSEL DOMINGUEZ 2,500.00 481,350.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE MIEMBRO 1,250.00 482,600.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE ROSARIO PICHARDO 2,500.00 485,100.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 487,600.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE MINERVA MOLINA 1,500.00 489,100.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE DARQUIS CADENA 2,000,00 491,100.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE JORGE BAEZ 4,000.00 495,100.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE KATIA DEL VILLAR 2,000.00 497,100.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE MARLENE FELIX 1,475.00 498,575.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE GRECIA VELEZ 1,500.00 500,075.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE ALICIA ABREU 1,600.00 501,675.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE MIEMBRO 1,500.00 503,175.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,500.00 505,675.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE FLOR DE LIZA THEN 5,000.00 510,675.00 Si
201801 0000000122 01/06/18 RC0923 APORTE DE MIEMBRO 5,000.00 515,675.00 Si
201801 0000000123 01/06/18 RC0924 APORTE DE MIEMBRO 2,500.00 518,175.00 Si
201801 0000000124 01/06/18 RC0925 APORTE JUAN C.FLORENTINO 2,200. 520,375.00 Si
201801 0000000125 01/06/18 RC0926 APORTE DE MARIA DIAZ 2,000.00 522,375.00 Si
201801 0000000126 06/06/18 RC0927 APORTE DE MIEMBRO 90,000.00 612,375.00 Si
201801 0000000127 06/06/18 RC0928 APORTE YASSEL DOMINGUEZ 2,500.00 614,875.00 Si
201801 0000000128 07/06/18 RC0929 APORTE ANATALIO AQUINO 22,500.00 637,375.00 Si
201801 0000000129 08/06/18 RC0930 APORTE DE MIEMBRO 1,750.00 639,125.00 Si
201801 0000000130 11/06/18 RC0931 APORTE MARItza Lopez 10,000.00 649,125.00 Si
201801 0000000131 20/06/18 RC0932 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,000.00 651,125.00 Si
201801 0000000132 22/06/18 RC0933 APORTE FRANCISCO PUJOLS 1,000.00 652,125.00 Si
201801 0000000133 22/06/18 RC0934 APORTE RAMON RAMIREZ 1,250. 653,375.00 Si
201801 0000000134 25/06/18 RC0932 APORTE DE DARQUIS CADENA 2,000.00 655,375.00 Si
201801 0000000135 26/06/18 RC0936 APORTE FACELYS PEREZ 1,500.00 656,875.00 Si
201801 0000000136 26/06/18 RC0937 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 659,375.00 Si
201801 0000000137 26/06/18 RC0938 APORTE DE REINA DIAZ 1,500.00 660,875.00 Si
201801 0000000138 26/06/18 RC0939 APORTE DE REINA DIAZ 1,500.00 662,375.00 Si
201801 0000000139 26/06/18 RC0940 APORTE DE MIEMBRO 1,000.00 663,375.00 Si
201801 0000000140 26/06/18 RC0941 APORTE ROSARIO PICHARDO 2,500.00 665,875.00 Si
201801 0000000141 26/06/18 RC0942 APORTE DE MIEMBRO 1,250.00 667,125.00 Si
201801 0000000142 27/06/18 RC0943 APORTE ANatalio Aquino 5,000.00 672,125.00 Si
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201801 0000000143 28/06/18 RC0944 APORTE DE GRECIA VELEZ 1,500.00 673,625.00 Si
201801 0000000144 28/06/18 RC0945 APORTE DE MIEMBRO 50,000.00 723,625.00 Si
201801 0000000145 28/06/18 RC0946 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 725,625.00 Si
201801 0000000146 28/06/18 RC0947 APORTE ANatalio Aquino 22,500.00 748,125.00 Si
201801 0000000147 28/06/18 RC0948 Aporte Maritza Lopez 10,013.00 758,138.00 Si
201801 0000000148 28/06/18 RC0949 APORTE FLOr de L. Then 5,000.00 763,138.00 Si
201801 0000000149 28/06/18 RC0950 APORTE DE ALICIA ABREU 1,600.00 764,738.00 Si
201801 0000000150 28/06/18 RC0951 APORTE DE JORGE BAEZ 5,000.00 769,738.00 Si
CH 0000000006 30/06/18 BERNARDA A. GOM-00001106 '45,000.00 724,738.00 Si
SuU 0000000006 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G -~ 90,000.00 634,738.00 Si
201801 0000000160 02/07/18 RC0952 Aporte Jorge Guerra 50,000.00 684,738.00 Si
201801 0000000161 02/07/18 RC0953 APORTE JUAN C.FLORENTINO 1,750.00 686,488.00 Si
201801 0000000162 02/07/18 RC0954 APORTE MARIA DIAZ 3 WR M8 2000.00 688,488.00 i
201801 0000000163 02/07/18 RC0955 APORTE MIEMBRO \ 2,500.00 690,988.00 Si
201801 0000000164 09/07/18 RC0956 APORTE YASSEL DOMINGUEZ 2,500.00 693,488.00 Si
201801 0000000165 12/07/18 RC0957 APORTE RODOLFO 10,000.00 703,488.00 Si
201801 0000000166 16/07/18 RC0958 APORTE MIEMBRO 1,750.00 705,238.00 Si
201801 0000000167 25/07/18 RC0959 APORTE VICTOR CIPRIAN 6,000.00 711,238.00 Si
201801 0000000168 25/07/18 RC0960 APORTE DARQUIS CADENA 2,000.00 713,238.00 Si
201801 0000000169 25/07/18 RC0961 APORTE RODOLFO 15,000.00 728,238.00 Si
201801 0000000170 25/07/18 RC0962 APORTE DOLLY NIN 2,500.00 730,738.00 Si
201801 0000000171 25/07/18 RC0963 APORTE MIEMBRO 1,500.00 732,238.00 Si
201801 0000000172 25/07/18 RC0964 APORTE RAMON RAMIREZ 1,250.00 733,488.00 Si
201801 0000000173 26/07/18 RC0965 APORTE MIEMBRO 1,250.00 734,738.00 Si
201801 0000000174 26/07/18 RC0966 APORTE MIEMBRO 2,000.00 736,738.00 Si
201801 0000000175 26/07/18 RC0967 Aporte Bemarda Gomez 5,000.00 741,738.00 Si
201801 0000000176 26/07/18 RC0968 APORTE ROSARIO PICHARDO 2,500.00 744,238.00 Si
201801 0000000177 27/07/18 RC0969 APORTE MIEMBRO 22,500.00 766,738.00 Si
201801 0000000178 27/07/18 RC0970 APORTE MINERVA MOLINA 1,250.00 767,988.00 Si
201801 0000000179 27/07/18 RC0971 Aporte Ramon Castillo 2,500.00 770,488.00 Si
201801 0000000180 27/07/18 RC0972 APORTE ALICIA ABREU 1,600.00 772,088.00 Si
201801 0000000181 27/07/18 RC0973 Aporte Anatalio Aquino 5,000.00 777,088.00 Si
201801 0000000182 31/07/18 RC0974 APORTE MIEMBRO 90,000.00 867,088.00 Si
201801 0000000183 31/07/18 RC0975 APORTE MIEMBRO 678.00 867,766.00 Si
201801 0000000184 03/08/18 RC0976 APORTE MIEMBRO 1,750.00 869,516.00 Si
201801 0000000185 06/08/18 RC0977 APORTE DIANA SENCION 1,500.00 871,016.00 Si
201801 0000000186 06/08/18 RC0978 APORTE MIEMBRO 1,000.00 872,016.00 Si
201801 0000000187 06/08/18 RC0979 APORTE MARLENE FELIX 1,500.00 873,516.00 Si
201801 0000000188 06/08/18 RC0980 APORTE GRECIA VELEZ 1,500.00 875,016.00 Si
201801 0000000190 09/08/18 RC0982 APORTE ROSARIO PICHARDO 15,000.00 890,016.00 Si
201801 0000000191 23/08/18 RC0983 APORTE MIEMBRO 15,000.00 905,016.00 Si
201801 0000000192 27/08/18 RC0984 APORTE DARQUIS CADENA 2,000.00 907,016.00 Si
201801 0000000193 28/08/18 RC0985 Aporte Ramon Castillo 2,500.00 909,516.00 Si
201801 0000000194 28/08/18 RC0986 APORTE FACELYS PEREZ 1,500.00 911,016.00 Si
201801 0000000195 28/08/18 RC0987 Aporte Anatalio Aquino 5,000.00 916,016.00 Si
201801 0000000196 28/08/18 RC0988 APORTE MIEMBRO 22,500.00 938,516.00 Si
201801 0000000197 28/08/18 RC0989 Aporte Bemarda Gomez 5,000.00 943,516.00 Si
201801 0000000198 28/08/18 RC0990 APORTE MIEMBRO 2,000.00 945,516.00 Si
201801 0000000199 30/08/18 RC0991 APORTE MIEMBRO 5,000.00 950,516.00 Si
201801 0000000200 30/08/18 RC0992 APORTE MARIA DIAZ 2,000.00 952,516.00 Si
201801 0000000201 31/08/18 RC0993 APORTE ROSARIO PICHARDO 2,500.00 955,016.00 Si
201801 0000000202 31/08/18 RC0994 APORTE JORGE BAEZ 5,000.00 960,016.00 Si
201801 0000000203 04/09/18 RC0995 APORTE DOLLY NIN 2,500.00 962,516.00 Si
201801 0000000204 04/09/18 RC0996 APORTE REINA DIAZ 1,000.00 963,516.00 Si
201801 0000000205 04/09/18 RC0997 APORTE ALICIA ABREU 1,600.00 965,116.00 Si
201801 0000000206 05/09/18 RC0998 APORTE RODOLFO FIGUEREO 15,000.00 980,116.00 Si
201801 0000000207 11/09/18 RC0999 APORTE MINERVA MOLINA 1,250.00 981,366.00 Si
201801 0000000208 17/09/18 RC1000 APORTE MIEMBRO 27.00 981,393.00 Si
201801 0000000209 25/09/18 RC01001 APORTE MIEMBRO 2,500.00 983,893.00 Si
201801 0000000210 25/09/18 RC1002 APORTE DARQUIS CADENA 2,000.00 985,893.00 Si
201801 0000000211 26/09/18 RC1003 APORTE RAMON RAMIREZ 2,500.00 988,393.00 Si
201801 0000000212 26/09/18 RC1004 APORTE MIEMBRO 88,000.00 1,076,393.00 Si
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201801 0000000213 27/09/18 RC1005 Aporte Bemarda Gomez 5,000.00 1,081,393.00 Si
201801 0000000214 27/09/18 RC1006 APORTE MIEMBRO 2,000.00 1,083,393.00 Si
201801 0000000215 28/09/18 RC1007 APORTE Anatalio Aquino 5,000.00 1,088,393.00 Si
201801 0000000216 28/09/18 RC1008 APORTE MIEMBRO 22,500.00 1,110,893.00 Si
201801 0000000217 01/10/18 RC1009 APORTE GRECIA VELEZ 1,500.00 1,112,393.00 Si
201801 0000000218 03/10/18 RC1010 APORTE DOLLY NIN 2,500.00 1,114,893.00 Si
201801 0000000219 03/10/18 RC1011 APORTE FLOR DE LIZA TH 5,000.00 1,119,893.00 Si
201801 0000000220 05/10/18 RC1012 APORTE MARIA DIAZ 2,000.00 1,121,893.00 Si
201801 0000000221 08/10/18 RC1013 APORTE MIEMBRO 1,750.00 1,123,643.00 Si
201801 0000000222 08/10/18 RC1014 APORTE JORGE BAEZ 4,000.00 1,127,643.00 Si
201801 0000000223 10/10/18 RC1015 APORTE MINERVA MOLINA 1,250.00 1,128,893.00 Si
201801 0000000224 10/10/18 RC1016 APORTE ALICIA ABREU 1,600.00 1,130,493.00 Si
201801 0000000225 25/10/18 RC1017 Aporte Ramon Castillo 2,500.00 1,132,993.00 Si
201801 0000000226 26/10/18 RC1018 APORTE ROSARIO PICHARDO 5,000.00 1,137,993.00 Si
201801 0000000227 29/10/18 RC1019 APORTE ALICIA ABREU 1,600.00 1,139,593.00 Si
201801 0000000228 29/10/18 RC1020 APORTE MIEMBRO 22,500.00 1,162,093.00 Si
201801 0000000229 29/10/18 RC1021 APORTE Anatalio Aquino 5,000.00 1,167,093.00 Si
201801 0000000230 29/10/18 RC1022 APORTE JORGE BAEZ 4,000.00 1,171,093.00 Si
201801 0000000231 30/10/18 RC1023 Aporte Bermmarda Gomez 5,000.00 1,176,093.00 Si
201801 0000000233 06/11/18 RC 1025 APORTE MIEMBROS 2,000.00 1,178,093.00 Si
201801 0000000234 06/11/18 RC 1026 APORTE MIEMBROS 80,000.00 1,258,093.00 Si
201801 0000000235 07/11/18 RC 1027 APORTE MIEMBROS 15,000.00 1,273,093.00 Si
201801 0000000236 15/11/18 RC 1028 APORTE MIEMBROS 1,250.00 1,274,343.00 Si
201801 0000000237 16/11/18 RC 1029 APORTE MIEMBROS 15,000.00 1,289,343.00 Si
201801 0000000238 26/11/18 RC 1030 RAMON CASTILLO 2,500.00 1,291,843.00 Si
201801 0000000239 26/11/18 RC 1031 ROSARIO DE RINCON 2,500,00 1,294,343.00 Si
201801 0000000240 28/11/18 RC 1032 BERNARDA GOMEZ 5,000.00 1,299,343.00 Si
201801 0000000241 29/11/18 RC 1033 APORTE MIEMBROS 22,500.00 1,321,843.00 Si
201801 0000000242 29/11/18 RC 1034 ANATALIO AQUINO 5,000.00 1,326,843.00 Si
201801 0000000243 30/11/18 RC 1035 FLOR DE LIZA THEN 5,000.00 1,331,843.00 Si
201801 0000000244 30/11/18 RC 1036 MINERVA MOLINA 1,250.00 1,333,093.00 Si
201801 0000000245 03/12/18 RC 1037 MARIA DIAZ 2,000.00 1,335,093.00 Si
201801 0000000246 04/12/18 RC 1038 APORTE MIEMBROS 2,000.00 1,337,093.00 Si
201801 0000000247 06/12/18 RC 1039 ANATALIO AQUINO 5,000.00 1,342,093.00 Si
201801 0000000248 06/12/18 RC 1040 APORTE MIEMBROS 24,500.00 1,366,593.00 Si
201801 0000000249 10/12/18 RC 1041 APORTE MIEMBROS 40,000.00 1,406,593.00 Si
201801 0000000250 11/12/18 RC 1042 RAMON RAMIREZ 2,500.00 1,409,093.00 Si
201801 0000000251 11/12/18 RC 1043 ALICIA ABREU 1,600.00 1,410,693.00 Si
201801 0000000252 13/12/18 RC 1044 APORTE MIEMBROS 2,500.00 1,413,193.00 Si
201801 0000000253 24/12/18 RC 1045 DARKIS CADENAS 2,000.00 1,415,193.00 Si
201801 0000000254 24/12/18 RC 1046 APORTE MIEMBROS 1,500.00 1,416,693.00 Si
201801 0000000255 24/12/18 RC 1047 APORTE MIEMBROS 23,000.00 1,439,693.00 Si
201801 0000000256 24/12/18 RC 1048 ANATALIO AQUINO 5,000.00 1,444,693.00 Si
201801 0000000257 24/12/18 RC 1049 ROSARIO DE RINCON 2,500.00 1,447,193.00 Si
201801 0000000258 28/12/18 RC 1050 RAMON CASTILLO 2,500.00 1,449,693.00 Si
201801 0000000259 31/12/18 RC 1051 APORTE MIEMBROS 5,000.00 1,454,693.00 Si

TOTALES CUENTA 135,000.00 1,589,693.00
4301 Intereses Ganados SALDO INICIAL 0.00
201804 0000000002 30/06/18 NC.ND,CF intereses,Enero-Jun.2018 100,615.34 100,615.34 Si
SuU 0000000006 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G 100,615.34 0.00 Si
201805 0000000003 31/12/18 INTERESESG intereses, Julio-Dic.2018 135,867.33 135,867.33 Si
TOTALES CUENTA 100,615.34 236,482.67
4409 Sobrante en Cheque SALDO INICIAL 0.00

201801 0000000007 28/05/18 RC0017 SOBRANTE EN CHEQUE 886 6,000.00 6,000.00 Si
201801 0000000151 28/06/18 RC0019 sobrante Cheq.895 504.00 6,504.00 Si
247 0000000001 03/08/18 CHEQ.1115 SOBRANTE CHEQ. 1115 420.00 6,084.00 Si
201801 0000000189 07/08/18 RC0981 SOBRANTE EN CHEQUE 1115 520.00 6,604.00 Si
254 0000000001 07/09/18 CHEQ.1122 JURAM. DIRECTIVA CASA N. 27.00 6,577.00 Si
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261 0000000001 16/10/18 CHEQ.1130 ACTIV. CANCER DE MAMA 647.00 5,930.00
201801 0000000232 02/11/18 RC 1023 SOBRANTE CHEQ 1130 647.00 6,577.00
TOTALES CUENTA 1,094.00 7,671.00
5101 Propaganda y Public SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/18 DOMINGO URENA -00000822 30,000.00 30,000.00
CH 0000000002 28/02/18 BENITO ALMANZAR-00000832 13,570.00 .. \AL £ 43,570.00
CH 0000000003 31/03/18 EDITORA EL NUEV-00000834 50,622.00 ffj.;;n - 94,192.00
CH 0000000003 31/03/18 EDITORA LISTIN -00000842 59,132.16°" 153,324.16
CH 0000000003 31/03/18 GRUPO DIARIO LI-00000843 70,824.78> 224,148.94
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000845 13,047.00 237,195.94
CH 0000000003 31/03/18 EDITIRA LISTIN -00000848 35,578}72 19 “M\ 1“\9 272,774.66
CH 0000000003 31/03/18 EDITORA DEL CAR-00000846 53,551,23 326,325.89
CH 0000000003 31/03/18 EDITORA EL NUEV-00000847 33,134.40 359,460.29
CH 0000000003 31/03/18 ANAZARIO HERNAN-00000855 13,570.00, i 373,030.29
CH 0000000003 31/03/18 MAGI GRANPHIC I-00000860 95,285.00 % ./~ 468,315.29
CH 0000000003 31/03/18 REYNALDO CASTRO-00001087 60,000.00 ™ 528,315.29
CH 0000000004 30/04/18 MAGI GRANPHIC 1-00000871 86,877.50 615,192.79
201807 0000000001 03/07/18 CHQ 904 ACTIV DIAS DE LOS PADRES 3,879.00 619,071.79
244 0000000001 26/07/18 CHEQ.1112 CONFESION DE GORRAS 46,500.00 665,571.79
201815 0000000001 30/07/18 CHEQ.913 ANA ELIZABETH DIAZ RAMIR 12,434.35 678,006.14
201831 0000000001 31/08/18 CHEQ.292 Banner taller marketing 41,300.00 719,306.14
273 0000000001 26/11/18 CHEQ.1142 CONF. GORRAS BORDADAS 267,375.00 986,681.14
201868 0000000001 12/12/18 CHEQ.965 CONFESION DE CAMISETAS 19,116.00 1,005,797.14
201871 0000000001 28/12/18 CHEQ.968 PROPAGANDA 150,839.40 1,156,636.54
TOTALES CUENTA 1,156,636.54 0.00
5102 Alquileres SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/18 RESTAURANT LINA-00000824 10,000.00 10,000.00
CH 0000000002 28/02/18 MIGUEL ANGEL ES-00000825 30,000.00 40,000.00
CH 0000000002 28/02/18 PLAZA NACO HOTE-00000826 125,253.60 165,253.60
CH 0000000002 28/02/18 RESTAURANTE BOC-00001085 7,168.00 172,421.60
CH 0000000003 31/03/18 CAPER COMERCIAL-00000837 43,135.00 215,556.60
CH 0000000003 31/03/18 MIGUEL ANGEL ES-00000838 30,000.00 245,556.60
CH 0000000003 31/03/18 PLAZA NACO HOTE-00000851 292,258.40 537,815.00
CH 0000000003 31/03/18 ANFITRIONES -00000866 2,478.00 540,293.00
CH 0000000004 30/04/18 MIGUEL ANGEL ES-00000867 30,000.00 570,293.00
CH 0000000004 30/04/18 MIGUEL ANGEL ES-00000874 30,000.00 600,293.00
CH 0000000004 30/04/18 MIREYA ROSARIO -00000873 6,000.00 606,293.00
CH 0000000005 31/05/18 MIREYA ROSARIO -00000887 6,000.00 612,293.00
CH 0000000006 30/06/18 MIGUEL ANGEL ES-00001101 30,000.00 642,293.00
243 0000000001 23/07/18 CHEQ.1111 ACTVIDAD DIA DE LOS PADR 5,030.00 647,323.00
201814 0000000001 25/07/18 CHEQ. 912 MIGUEL ANGEL ESTEPAN 30,000.00 677,323.00
201816 0000000001 30/07/18 CHEQ. 914 ABEL TORRES . 30,000.00 707,323.00
201830 0000000001 31/08/18 CHEQ. 928 ROSA MARIA PAULINO NUNEZ 36,000.00 743,323.00
201832 0000000002 03/09/18 CHEQ.930 Arq. Casa Nadonal 9/18 30,000.00 773,323.00
201838 0000000001 28/09/18 CHEQ.936 Alq Casa Nadonal 10/18 30,000.00 803,323.00
00001 0000000041 02/10/18 RC.0024 COMISION . 0.15% 1,184.73 804,507.73
201843 0000000001 15/10/18 CHEQ.941 Alq.Locat Comendador 6,000.00 810,507.73
201845 0000000001 18/10/18 CHEQ.943 Alg. Local Moca 10/18 12,000.00 822,507.73
201848 0000000001 02/11/18 CHEQ.946 Alquiler casa Nadonal 30,000.00 852,507.73
201849 0000000001 02/11/18 CHEQ.947 ALQ. Local Elias P 11/18 6,000.00 858,507.73
201851 0000000001 02/11/18 CHEQ.948 ALQUILERL. MOCA 10/18 12,000.00 870,507.73
201858 0000000001 05/12/18 CHEQ.954 ALQUILER C.N. DIC./18 30,000.00 900,507.73
201860 0000000001 05/12/18 CHEQ 0957 ALQUIERES 4,000.00 904,507.73
201865 0000000001 12/12/18 CHEQ.962 ALQUILER L. ELIAS PENA 6,000.00 910,507.73
201866 0000000001 12/12/18 CHEQ.963 ALQUILER L MOCA 12/18 12,000.00 922,507.73
TOTALES CUENTA 922,507.73 0.00
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5103 Arrendamientos SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000006 30/06/18 HOTEL CARIBANI -00001099 3,000.00 3,000.00
201810 0000000001 18/07/18 CHEQ. 908 VIRGILIA RODRIGUEZ 9,000.00 12,000.00
201811 0000000001 18/07/18 CHEQ.909 REYES MENDOZA 8,000.00 20,000.00
249 0000000001 09/08/18 CHEQ.1117 ARENDMIENTOS 10,000.00 30,000.00
250 0000000001 13/08/18 CHEQ.1118 ARENDAMIENTOS LOCAL ACT. 4,000.00 18 MAR 7019 34,000.00
256 0000000001 12/09/18 CHEQ.1125 ALQUILER SILLAS 1,200.00 5,200.00
279 0000000001 20/12/18 CHEQ.1149 CENAS NAVIDENAS 2018 1,649.00 36,849.00
201870 0000000001 26/12/18 CHEQ.967 ACTIV ENTREGAS DE JUGUET 10,000.00 46,849.00

TOTALES CUENTA 46,849.00 0.00

5104 Alimentos y Bebidas SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/18 ANA ELIZABETH D-00000819 12,718.98 12,718.98
CH 0000000001 31/01/18 PUCHI FIESTA, S-00000820 32,007.50 44,726.48
CH 0000000002 28/02/18 CLUB LOS PRADOS-00000827 33,794.82 78,521.30
CH 0000000002 28/02/18 JOSE LUIS PICHA-00000829 23,000.00 101,521.30
CH 0000000002 28/02/18 RESTAURANTE BOC-00001085 69,984.00 171,505.30
CH 0000000002 28/02/18 ANA ELIZABETH D-00001086 6,089.95 177,595.25
CH 0000000003 31/03/18 CENTRO CUESTA N-00000840 24,995.00 202,590.25
CH 0000000003 31/03/18 CENTRO CUESTA N-00000841 20,764.80 223,355.05
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000856 1,430.00 224,785.05
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000859 4,300.00 229,085.05
CH 0000000004 30/04/18 ANA ELIZABETH D-00000872 2,901.70 231,986.75
CH 0000000004 30/04/18 KATIUSCA ORTIZ -00000876 3,877.85 235,864.60
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00001091 7,000.00 242,864.60
CH 0000000005 31/05/18 DAGOBERTO BENIT-00001092 15,000.00 257,864.60
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00000883 4,500.00 262,364.60
CH 0000000005 31/05/18 DAGOBERTO BENIT-00000886 35,000.00 297,364.60
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00001093 3,550.00 300,914.60
CH 0000000005 31/05/18 ANGEL M. SOSA -00000890 4,000.00 304,914.60
CH 0000000006 30/06/18 RAMON ELPIDIO C-00001098 30,780.00 335,694.60
CH 0000000006 30/06/18 HOTEL CARIBANI -00001099 13,768.00 349,462.60
CH 0000000006 30/06/18 ANATALIO AQUINO-00001104 5,075.29 354,537.89
CH 0000000006 30/06/18 SANTOS MIESES -00000899 9,513.08 364,050.97
201807 0000000001 03/07/18 CHQ 904 ALIMENTOS ACTIVIDAD 236.00 364,286.97
242 0000000001 18/07/18 CHEQ.1110 REUNIONES POLITICAS 3,505.00 367,791.97
243 0000000001 23/07/18 CHEQ.1111 ACTVIDAD DIA DE LOS PADR 30,720.00 398,511.97
245 0000000001 27/07/18 CHEQ.1113 ACTIV DIAS DE LOS PADRES 8,500.00 407,011.97
246 0000000001 01/08/18 CHEQ.1114 ACTIVIDAD POLITICA 4,800.00 411,811.97
201825 0000000001 14/08/18 CHEQ. 924 SANTO MIESES 3,208.00 415,019.97
252 0000000001 06/09/18 CHEQ.1120 ALIMENTOS ACTIVIDAD 1,496.00 416,515.97
254 0000000001 07/09/18 CHEQ.1122 JURAM. DIRECTIVA CASA N. 2,730.00 419,245.97
256 0000000001 12/09/18 CHEQ.1125 ACTIVIDADES VARIAS 3,549.05 422,795.02
201837 0000000001 18/09/18 CHEQ.935 Curso taller 2,648.25 425,443.27
201839 0000000001 02/10/18 CHEQ.937 ACTIVIDAD CASA NACIONAL 2,373.87 427,817.14
261 0000000001 16/10/18 CHEQ.1130 ACTIV. CANCER DE MAMA 4,275.00 432,092.14
201846 0000000001 24/10/18 CHEQ.944 ALIMENTOS ACTIVIDAD 13,000.00 445,092.14
266 0000000001 26/10/18 CHEQ.1135 ACTIVIDAD CASA NACIONAL 4,000.00 449,092.14
268 0000000001 02/11/18 CHEQ.1137 CONTACTO POLITICO 15,000.00 464,092.14
269 0000000001 02/11/18 CHEQ.1138 CONTACTO POLITICO 5,000.00 469,092.14
271 0000000001 09/11/18 CHEQ.1140 ACTIVIDAD SAN CARLOS 4,750.00 473,842.14
201856 0000000001 22/11/18 CHEQ.952 ALIMENTOS ACTIVIDAD 32,500.00 506,342.14
201860 0000000001 05/12/18 CHEQ 0957 JURAM, DIRECTIVA NAGUA 15,000.00 521,342.14
201861 0000000001 06/12/18 CHEQ.958 ACTIVIDAD POLITICA 1,718.00 523,060.14
279 0000000001 20/12/18 CHEQ.1149 CENAS NAVIDENAS 2018 19,878.39 542,938.53
280 0000000001 24/12/18 CHEQ 1150 ACTIVIDADES VARIAS 15,915.40 558,853.93
201870 0000000001 26/12/18 CHEQ.967 ACTIV ENTREGAS DE JUGUET 18,000.00 576,853.93

TOTALES CUENTA 576,853.93 0.00
5105 Combustibles y Lubr SALDO INICIAL 0.00
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Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Saldo Act?
CH 0000000005 31/05/18 SERIGRAFIA QUIS-00000882 39,628.57 Si
CH 0000000005 31/05/18 GRUPO RAMOS, S.-00000881 40,647.57 Si
CH 0000000005 31/05/18 GRUPO RAMOS, S.-00000888 41,666.57 Si
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00001053 43,246.57 Si
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00000891 47,615.64 Si
CH 0000000006 30/06/18 RAMON ELPIDIO C-00001098 49,595.64 Si
CH 0000000006 30/06/18 KATIUSCA ORTIZ -00001105 51,520.64 Si
201819 0000000001 31/07/18 CHEQ. 917 KATIUSCA ORTIZ 54,320.64 Si
201821 0000000001 02/08/18 CHEQ. 919 RAMIREZ M. MARKETING 104,320.64 Si
247 0000000001 03/08/18 CHEQ.1115 COMPRAS DE MATERIALES 106,432.64 Si
201823 0000000001 05/08/18 CHEQ. 922 ABEL TORRES 114,432.64 Si
252 0000000001 06/09/18 CHEQ.1120 IMPRESOS 117,680.64 Si
201852 0000000001 02/11/18 CHEQ.949 IMPRESION 132,430.64 Si
280 0000000001 24/12/18 CHEQ 1150 ACTIVIDADES VARIAS 134,253.64 Si
TOTALES CUENTA 134,253.64 0.00
51076 Decoracion SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000003 31/03/18 D’LICIANTHUS FL-00000852 4,000.00 4,000.00 Si
CH 0000000003 31/03/18 PLAZA NACO HOTE-00000857 66,670.00 70,670.00 Si
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00000883 3,600.00 74,270.00 Si
271 0000000001 09/11/18 CHEQ.1140 ACTIVIDAD SAN CARLOS 2,200.00 76,470.00 Si
TOTALES CUENTA 76,470.00 0.00
5108 Donaciones y Ayudas  SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000002 28/02/18 KATIUSCA ORTIZ -00000831 5,849.91 584991 Si
CH 0000000004 30/04/18 LIBRADO ACOSTA -00001089 5,000.00 10,849.91 Si
CH 0000000005 31/05/18 ALFONSO DIAZ -00001094 5,000.00 15,849.91 Si
CH 0000000006 30/06/18 ANA ELIZABETH D-00001103 9,600.00 2544991 Si
CH 0000000007 30/06/18 ANA ELIZABETH D-00001097 5,000.00 3044991 Si
239 0000000001 04/07/18 CHEQ.1107 AYUDA A DIRIGENTE 61,000.00 91,44991 Si
00043 0000000001 31/07/18 AJUSTES AJUSTE PRESTAMO A DIR. 200,000.00 291,44991 Si
248 0000000001 08/08/18 CHEQ.1116 AYUDA A DIRIGENTES 57,500.00 348,949.91 Si
252 0000000001 06/09/18 CHEQ.1120 DONACION MEDICAMENTO 500.00 349,44991 Si
201835 0000000001 10/09/18 CHEQ.933 AYUDAS A DIRIGENTES 64,500.00 413,949.91 Si
201840 0000000001 02/10/18 CHEQ.938 AYUDA A DIRIGENTE 64,500.00 478,449.91 Si
260 0000000001 11/10/18 CHEQ.1129 PARTICIPACION TALLER DIR 3,750.00 482,199.91 Si
259 0000000001 15/10/18 CHEQ.1128 AYUDA A DIRIGENTES 15,000.00 497,199.91 Si
264 0000000001 24/10/18 CHEQ.1133 DONACION CALICHE ALCAR 10,000.00 507,199.91 Si
201853 0000000001 06/11/18 CHEQ.950 AYUDAS DIRIGENTES 11/18 79,500.00 586,699.91 Si
270 0000000001 16/11/18 CHEQ.1139 AYUDA MEDICAMENTE DIR 6,394.00 593,093.91 Si
201859 0000000001 05/12/18 CHEQ.956 AYUDA A DIRIGENTE 69,500.00 662,593.91 Si
201867 0000000001 13/12/18 CHEQ.964 TROFEO PARA DONAR 9,005.00 671,59891 Si
278 0000000001 20/12/18 CHEQ.1148 BOLETOS TOMBOLAZO 10,000.00 681,598.91 Si
280 0000000001 24/12/18 CHEQ 1150 ACTIVIDADES VARIAS 25,000.00 706,598.91 Si
TOTALES CUENTA 706,598.91 0.00
5109 Boletos Aereos SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000003 31/03/18 ROSARIO & PICHA-00000835 93,700.00 93,700.00 Si
CH 0000000005 31/05/18 EMELY TOURS -00000879 53,300.00 147,000.00 Si
TOTALES CUENTA 147,000.00 0.00
51501 Transporte y Fletes SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/18 ANA ELIZABETH D-00000819 681.02 681.02 Si
CH 0000000002 28/02/18 MANOLIN LEBRON -00001083 20,000.00 20,681.02 Si
CH 0000000002 28/02/18 JOSE LUIS PICHA-00000830 11,500.00 32,181.02 Si
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000849 20,500.00 52,681.02 Si
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000856 140,670.00 193,351.02 Si
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000859 40,700.00 234,051.02 Si




PARTIDO DE ACCION LIBERAL
Calle Cesar A. Cané nim. 13, El Millon S

Santo Domingo, Distrito Nacional
Republica Dominicana, www.pal.org

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M

Desde: 01/01/18 Al : 31/12/18

S
w 0c

EXE

Q.92.
10 1cp

No 741y

Diario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo
CH 0000000003 31/03/18 ANA ELIZABETH D-00000862 237,201.02
CH 0000000004 30/04/18 ANA ELIZABETH D-00001090 252,201.02
CH 0000000005 31/05/18 ANGEL M. SOSA -00000890 258,201.02
CH 0000000006 30/06/18 ISAEL MARTIANO -00001100 . 268,201.02
CH 0000000006 30/06/18 EFRAIN RODRIGUE-00001102 ~1,277,201.02
CH 0000000006 30/06/18 ANATALIO AQUINO-00001104 . ¢ 277,261.02
CH 0000000006 30/06/18 KATIUSCA ORTIZ -00001105 250.00 277,511.02
240 0000000001 04/07/18 CHEQ.1108 TRANSPORTE COMISION 5,000. 16 MAR 2019 282,511.02
247 0000000001 03/08/18 CHEQ.1115 DIETA Y TAXI 1,559. 284,070.02
250 0000000001 13/08/18 CHEQ.1118 ARENDAMIENTOS LOCAL ACT. 53,000. 1337,070.02
201834 0000000001 03/09/18 CHEQ.932 Gastos de viajes 15,000.00" 352,070.02
253 0000000001 07/09/18 CHEQ.1121 JURAM. DIRECTIVA LOS ALC I 365,070.02
255 0000000001 11/09/18 CHEQ.1124 GASTOS TRANSPORTE i 370,070.02
256 0000000001 12/09/18 CHEQ.1125 GASTOS DE TRANSPORTE 8,000.00 378,070.02
257 0000000001 14/09/18 CHEQ.1126 GASTO DE VAJES 20,000.00 398,070.02
258 0000000001 03/10/18 CHEQ.1127 TRANSPORTE CONTACTO P 3,500.00 401,570.02
262 0000000001 20/10/18 CHEQ.1131 JURAM. DIRECT. VILLA ALT 30,000.00 431,570.02
265 0000000001 26/10/18 CHEQ.1134 CONTACTO POLITICO 12,000.00 443,570.02
271 0000000001 09/11/18 CHEQ.1140 ACTIVIDAD SAN CARLOS 3,600.00 447,170.02
267 0000000001 16/11/18 CHEQ.1136 CONTACTO POLITICO 15,000.00 462,170.02
272 0000000001 16/11/18 CHEQ.1141 ACTIVIDAD POLITICA 10,000.00 472,170.02
201856 0000000001 22/11/18 CHEQ.952 TRANSPORTE ACTIVIDAD 34,500.00 506,670.02
274 0000000001 30/11/18 CHEQ.1143 CONTACTO POLITICO 10,000.00 516,670.02
201860 0000000001 05/12/18 CHEQ 0957 JURAM. DIRECTIVA NAGUA 33,000.00 549,670.02
201861 0000000001 06/12/18 CHEQ.958 ACTIVIDAD POLITICA 600.00 550,270.02
201864 0000000001 12/12/18 CHEQ.961 JURAM. DIRECTIVA S. RODR 25,000.00 575,270.02
275 0000000001 14/12/18 CHEQ.1144 CONTACTO POLITICO 5,000.00 580,270.02
277 0000000001 14/12/18 CHEQ.1147 TRANSPORTE ACTIVIDADES 25,200.00 605,470.02
201862 0000000001 16/12/18 CHEQ.959 TRANSPORTE ACTIVIDAD 5,000.00 610,470.02
TOTALES CUENTA 610,470.02 0.00
51502 Gasto de Seguros SALDO INICIAL 0.00
201863 0000000001 12/12/18 CHEQ.960 30% SEGURO VEHICULO 31,946.77 31,946.77
TOTALES CUENTA 31,946.77 0.00
52021 Mantenimiento de Ve SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000006 30/06/18 RODIOLFO FIGUER-00001005 24,000.00 24,000.00
CH 0000000006 30/06/18 BERNARDO ALVARE-00000895 15,104.00 39,104.00
CH 0000000006 30/06/18 SANTOS MIESES -00000901 10,030.00 49,134.00
241 0000000001 05/07/18 CHEQ.1109 REPARACION CAMIONETA 36,300.00 85,434.00
TOTALES CUENTA 85,434.00 0.00
52022 Mant.-Mobiliario y SALDO INICIAL 0.00
201833 0000000001 03/09/18 CHEQ.931 Reparacion sumadora 2,238.46 2,238.46
TOTALES CUENTA 2,238.46 0.00
52031 Deprec.-Vehiculos SALDO INICIAL 0.00
201805 0000000004 31/12/18 DEPR.12-18 Depreciacion al 31-12-18 85,920.51 85,920.51
TOTALES CUENTA 85,920.51 0.00
52032 Deprec.-Mobiliario SALDO INICIAL 0.00
201805 0000000004 31/12/18 DEPR.12-18 Depreciacion al 31-12-18 3,028.76 3,028.76
TOTALES CUENTA 3,028.76 0.00
52035 Deprec.-Equipo de ©  SALDO INICIAL 0.00
201805 0000000004 31/12/18 DEPR.12-18 Depreciacion al 31-12-18 1,587.24 1,587.24
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TOTALES CUENTA 1,587.24 0.00
52036 Deprec. Otros Activ SALDO INICIAL 0.00
201805 0000000004 31/12/18 DEPR.12-18 Depreciadon al 31-12-18 9,259.18 9,259.18
TOTALES CUENTA 9,259.18 0.00
52038 Reparacdion de Activ SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/18 PRIAMO TEJADA -00000818 8,230.00 8,230.00
TOTALES CUENTA 8,230.00 0.00
52072 Transportacion SALDO INICIAL 0.00
201841 0000000001 03/10/18 CHEQ.939 Viaje reuniones politica 10,000.00 10,000.00
201842 0000000001 03/10/18 CHEQ.940 Gastos de viajes 25,000.00 35,000.00
201846 0000000001 24/10/18 CHEQ.944 JURAMENTACION MOCA 33,000.00 68,000.00
279 0000000001 20/12/18 CHEQ.1149 CENAS NAVIDENAS 2018 7,375.60 75,375.60
TOTALES CUENTA 75,375.60 0.00
52073 Comidas SALDO INICIAL 0.00
276 0000000001 14/12/18 CHEQ.1145 Gastos de viajes 20,000.00 20,000.00
TOTALES CUENTA 20,000.00 0.00
52111 Energia Electrica SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/18 JOSE LUIS PICHA-00000821 5,755.90~ 5,755.90
CH 0000000002 28/02/18 JOSE LUIS PICHA-00000828 4,05};:?8_‘ 9,813.68
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000865 3,019:93 12,833.61
CH 0000000004 30/04/18 JOSE LVIS PICHA-00000875 4,048:48 16,882.09
CH 0000000005 31/05/18 JOSE LUIS PICHA-00000878 5,()86.30 19 21,968.39
CH 0000000006 30/06/18 SANTOS MIESES -00000893 560830 | § MAR 10 27,576.69
201808 0000000001 10/07/18 CHEQ. 905 PAGO SERVICIOS BASICOS 8,Q16.96 36,493.65
201822 0000000001 08/08/18 CHEQ. 921 PAGOS SERY. BASICOS 5,164.87 41,658.52
201836 0000000001 13/09/18 CHEQ.934 Energia electrica CN 8,639,85 50,298.37
201839 0000000001 02/10/18 CHEQ.937 Energia electrica CN 8,428.95 58,727.32
201857 0000000001 29/11/18 CHEQ.953 PAGO ENRGIA ELECTRICA 3,818.23 62,545.55
201869 0000000001 13/12/18 CHEQ.966 SERVICIOS BASICOS 10/18 4,991.11 67,536.66
TOTALES CUENTA 67,536.66 0.00
52112 Teléfono, Intemet y SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/18 JOSE LUIS PICHA-00000821 6,420.12 6,420.12
CH 0000000002 28/02/18 JOSE LUIS PICHA-00000828 6,612.32 13,032.44
CH 0000000003 31/03/18 IDEOLOGIC, SRL -00000863 28,125.00 41,157.44
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000865 6,621.06 47,778.50
CH 0000000004 30/04/18 JOSE LUIS PICHA-00000875 6,621.06 54,399.56
CH 0000000005 31/05/18 JOSE LUIS PICHA-00000878 6,769.44 61,169.00
CH 0000000006 30/06/18 SANTOS MIESES -00000893 6,570.40 67,739.40
201808 0000000001 10/07/18 CHEQ. 905 PAGOS SERV. BASICOS 6,614.98 74,354.38
201822 0000000001 08/08/18 CHEQ. 921 PAGOS SERV. BASICOS 6,620.93 80,975.31
201836 0000000001 13/09/18 CHEQ.934 TELF.CASA NACIONAL 6,468.63 87,443.94
201839 0000000001 02/10/18 CHEQ.937 TELF.CASA NACIONAL 6,620.94 94,064.88
201857 0000000001 29/11/18 CHEQ.953 PAGO TELEFONOS 6,472.70 100,537.58
201869 0000000001 13/12/18 CHEQ.966 SERVICIOS BASICOS 10/18 8,135.68 108,673.26
TOTALES CUENTA 108,673.26 0.00
52113 Agua,Basura y Alcan SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/18 JOSE LUIS PICHA-00000821 984.00 984.00
CH 0000000002 28/02/18 JOSE LUIS PICHA-00000828 984.10 1,968.10
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Cédigo  No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Act?
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000865 Si
CH 0000000004 30/04/18 JOSE LUIS PICHA-00000875 Si
CH 0000000005 31/05/18 JOSE LUIS PICHA-00000878 Si
CH 0000000006 30/06/18 SANTOS MIESES -00000893 Si
201808 0000000001 10/07/18 CHEQ. 905 PAGOS SERV. BASICOS St
201822 0000000001 08/08/18 CHEQ. 921 PAGOS SERV. BASICOS Si
201836 0000000001 13/09/18 CHEQ.934 Agua BasuraCasa Nacional Si
201839 0000000001 02/10/18 CHEQ.937 Agua BasuraCasa Nacional Si
201857 0000000001 29/11/18 CHEQ.953 ALARMA CASA NACIONAL Si
201869 0000000001 13/12/18 CHEQ.966 SERVICIOS BASICOS 10/18 Si
TOTALES CUENTA
52114 Vigilantes/Guardian SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/18 JOSE LUIS PICHA-00000821 1,439.49 1,439.49 Si
CH 0000000001 31/01/18 SERVICIOS MULTI-00000823 50,711.68 52,151.17 Si
CH 0000000003 31/03/18 RUBEN PEREZ  -00000850 49,779.48 101,930.65 Si
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000859 5,000.00 106,930.65 Si
CH 0000000004 30/04/18 RUBEN PEREZ -00000869 44,932.04 151,862.69 Si
CH 0000000006 30/06/18 RUBEN PEREZ  -00000903 98,253.88 250,116.57 Si
201824 0000000001 09/08/18 CHEQ. 923 RUBEN PEREZ 145,236.76 395,353.33 Si
201847 0000000001 26/10/18 CHEQ.945 Seguridad agos y sept 18 98,253.88 493,607.21 Si
TOTALES CUENTA 493,607.21 0.00
52115 Seguridad Electroni SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000002 28/02/18 JOSE LUIS PICHA-00000828 1,439.39 1,439.39 Si
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000865 1,439.49 2,878.88 Si
CH 0000000004 30/04/18 JOSE LUIS PICHA-00000875 1,439.49 4,31837 Si
CH 0000000005 31/05/18 JOSE LUIS PICHA-00000878 1,439.49 5,757.86 Si
CH 0000000006 30/06/18 SANTOS MIESES -00000893 1,439.49 7,197.35 Si
201808 0000000001 10/07/18 CHEQ. 905 PAGOS SERV. BASICOS 1,439.49 8,636.84 Si
201822 0000000001 08/08/18 CHEQ. 921 PAGOS SERV. BASICOS 1,439.49 10,076.33 Si
201836 0000000001 13/09/18 CHEQ.934 Alarma Casa Nacional 1,439.49 11,515.82 Si
201839 0000000001 02/10/18 CHEQ.937 Alarma Casa Nacional 1,439.49 12,955.31 Si
201857 0000000001 29/11/18 CHEQ.953 ALARMA CASA NACIONAL 1,439.49 14,394.80 Si
201869 0000000001 13/12/18 CHEQ.966 SERVICIOS BASICOS 10/18 1,439.49 15,834.29 Si
TOTALES CUENTA 15,834.29 0.00
52116 Licendas / Permiso SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000006 30/06/18 IDEOLOGIC, SRL -00000902 15,800.00 15,800.00 Si
TOTALES CUENTA 15,800.00 0.00
5212 Gastos Miscelaneos SALDO INICIAL 0.00
243 0000000001 23/07/18 CHEQ.1111 ACTVIDAD DIA DE LOS PADR 600.00 600.00 Si
246 0000000001 01/08/18 CHEQ.1114 ACTIVIDAD POLITICA 2,304.00 2,904.00 Si
254 0000000001 07/09/18 CHEQ.1122 JURAM. DIRECTIVA CASA N. 1,443.00 4,347.00 Si
256 0000000001 12/09/18 CHEQ.1125 COMPRA DE TONER 2,513.49 6,860.49 Si
261 0000000001 16/10/18 CHEQ.1130 ACTIV. CANCER DE MAMA 2,578.00 9,43849 Si
271 0000000001 09/11/18 CHEQ.1140 ACTIVIDAD SAN CARLOS 4,500.00 13,938.49 Si
277 0000000001 14/12/18 CHEQ.1147 TRANSPORTE ACTIVIDADES 6,500.00 20,438.49 Si
279 0000000001 20/12/18 CHEQ.1149 CENAS NAVIDENAS 2018 880.00 21,31849 Si
280 0000000001 24/12/18 CHEQ 1150 ACTIVIDADES VARIAS 7,261.60 28,580.09 Si
TOTALES CUENTA 28,580.09 0.00
5302 Comisiones por 0.15 SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/18 NOTA DE DEBITO -ND201801 193.43 19343 Si
201801 0000000001 19/02/18 RC0012 COMISION 0.15% 1,184.73 1,378.16 Si
CH 0000000002 28/02/18 NOTA DE DEBITO -ND201803 491.03 1,869.19 Si
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CH 0000000002 28/02/18 NOTA DE DEBITO -ND201804 155.19 2,024.38
201801 0000000091 02/03/18 RC0013 COMISION 0.15% 1,184.73 . 3,209.11
201801 0000000092 26/03/18 RC0014 COMISION 0.15% 1,184.73 &’f S 7 4,393.84
CH 0000000003 31/03/18 NOTA DE DEBITO -ND201805 1,788.74 /< 6,182.58
CH 0000000003 31/03/18 NOTA DE DEBITO -ND201806 90.00/ < .6,272.58
CH 0000000004 30/04/18 NOTA DE DEBITO -ND201807 41219 6,684.77
CH 0000000004 30/04/18 NOTA DE DEBITO -ND201808 344 18 MAR 04 6,719.20
201801 0000000005 02/05/18 RCO015 COMISION 0.15% 1,184.7 ,903.93
201801 0000000006 28/05/18 RD0016 COMISION 0.15% 1,184.73, 9,088.66
CH 0000000005 31/05/18 NOTA DE DEBITO -ND201809 453,14 9,541.80
CH 0000000005 31/05/18 NOTA DE DEBITO -ND201810 48.20 - 9,590.00
CH 0000000006 30/06/18 NOTA DE DEBITO -ND201811 4,445.58 14,035.58
CH 0000000006 30/06/18 NOTA DE DEBITO -ND201812 248.24 14,283.82
00001 0000000037 04/07/18 RC.0020 COMISION . 0.15% 1,184.73 15,468.55
CH7 0000000001 31/07/18 COMISION 0.15% 526.53 15,995.08
CH7 0000000002 31/07/18 COMISION 0.15% 323.14 16,318.22
00001 0000000038 02/08/18 RC.0021 COMISION . 0.15% 1,184.73 17,502.95
CH8 0000000001 31/08/18 COMISION 0.15% 790.79 18,293.74
CH8 0000000002 31/08/18 COMISION 0.15% 218.41 18,512.15
00001 0000000040 19/09/18 RC.0023 COMISION . 0.15% 1,184.73 19,696.88
CHS 0000000001 30/09/18 COMISION 0.15% 374.69 20,071.57
CH9 0000000002 30/09/18 COMISION 0.15% 127.06 20,198.63
CH10 0000000001 30/10/18 COMISION 0.15% 410.31 20,608.94
00001 0000000043 31/10/18 RC.0026 COMISION . 0.15% 1,184.73 21,793.67
CH10 0000000002 31/10/18 COMISION 0.15% 110.63 21,904.30
00001 0000000044 29/11/18 RC.0027 COMISION . 0.15% 1,184.73 23,089.03
CH11 0000000001 30/11/18 COMISION 0.15% 712.07 23,801.10
CHi1 0000000002 30/11/18 COMISION 0.15% 565.23 24,366.33
00001 0000000045 28/12/18 RC.0028 COMISION . 0.15% 1,184.73 25,551.06
201805 0000000003 31/12/18 INTERESESG Comision 10% P.Intereses 1,358.67 26,909.73
CH12 0000000001 31/12/18 COMISION 0.15% 465.96 27,375.69
CH12 0000000002 31/12/18 COMISION 0.15% 234.72 27,610.41
TOTALES CUENTA 27,610.41 0.00

5303 Cargo/Comisién Banc ~ SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/18 NOTA DE DEBITO -ND201801 330.00 330.00
CH 0000000001 31/01/18 NOTA DE DEBITO -ND201802 210.00 540.00
CH 0000000002 28/02/18 NOTA DE DEBITO -ND201803 330.00 870.00
CH 0000000002 28/02/18 NOTA DE DEBITO -ND201804 210.00 1,080.00
CH 0000000003 31/03/18 NOTA DE DEBITO -ND201805 1,330.00 2,410.00
CH 0000000003 31/03/18 NOTA DE DEBITO -ND201806 210.00 2,620.00
CH 0000000004 30/04/18 NOTA DE DEBITO -ND201807 830.00 3,450.00
CH 0000000004 30/04/18 NOTA DE DEBITO -ND201808 210.00 3,660.00
CH 0000000005 31/05/18 NOTA DE DEBITO -ND201809 1,830.00 5,490.00
CH 0000000005 31/05/18 NOTA DE DEBITO -ND201810 210.00 5,700.00
CH 0000000006 30/06/18 NOTA DE DEBITO -ND201811 330.00 6,030.00
CH 0000000006 30/06/18 NOTA DE DEBITO -ND201812 210.00 6,240.00
CH7 0000000001 31/07/18 NOTA DE DEBITO -ND201813 330.00 6,570.00
CH7 0000000002 31/07/18 NOTA DE DEBITO -ND201819 210.00 6,780.00
CH8 0000000001 31/08/18 NOTA DE DEBITO -ND201814 330.00 7,110.00
CH8 0000000002 31/08/18 NOTA DE DEBITO -ND201820 210.00 7,320.00
CH9 0000000001 30/09/18 NOTA DE DEBITO -ND201815 330.00 7,650.00
CH9 0000000002 30/09/18 NOTA DE DEBITO -ND201821 210.00 7,860.00
CH10 0000000001 30/10/18 NOTA DE DEBITO -ND201816 330.00 8,190.00
CH10 0000000002 31/10/18 NOTA DE DEBITO -ND201822 210.00 8,400.00
CHi1 0000000001 30/11/18 NOTA DE DEBITO -ND201817 330.00 8,730.00
CH11 0000000002 30/11/18 NOTA DE DEBITO -ND201823 210.00 8,940.00
CH12 0000000001 31/12/18 NOTA DE DEBITO -ND201818 330.00 9,270.00
CHi2 0000000002 31/12/18 NOTA DE DEBITO -ND201824 210.00 9,480.00
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TOTALES CUENTA 9,480.00 0.00
5304 Impuesto/Intereses SALDO INICIAL 0.00
0000000005 31/05/18 COLECTOR DE IMP-00000884 16,100.00 16,100.00 Si
804 0000000002 30/06/18 NC.ND,CF intereses, Enero-Jun.2018 1,002.06 17,102.06 Si
TOTALES CUENTA 17,102.06 0.00
5402 Impuesto Ret./Alqui  SALDO INICIAL 0.00
0000000004 30/04/18 COLECTOR DE IMP-00000868 3,333.40 3,333.40 Si
TOTALES CUENTA 3,333.40 0.00
D Diferencia del Diar SALDO INICIAL 179,716.83
0000000005 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G 2,406,554.72 2,586,271.55 Si
0000000006 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G 2,409,422.34 176,849.21 Si
0000000007 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G 176,849.21 0.00 Si
TOTALES CUENTA 2,406,554.72 2,586,271.55
TOTAL TRANSACCION 27,973,877.99 27,973,877.99





